



WROCLAWSKIE CENTRUM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI

INFORMATOR O FORMACH DOSKONALENIA NA ROK SZKOLNY 2023/2024

Spis treści

Wstęp	9
1. Konferencje otwarcia	11
2. Szkolenia dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół i placówek	15
Superwizje dla dyrektorów	16
Aktualizacja prawa. Najważniejsze zmiany wchodzące w nowym roku szkolnym	16
Ruch kadrowy w przedszkolu, szkole i placówce oświatowej	16
Sztuka wystąpień publicznych – techniki przemówień	17
Język angielski dla dyrektorów – poziom A1	17
Obowiązująca dokumentacja przedszkolna	17
Obowiązująca dokumentacja szkolna	18
Procedury organizacyjne i administracyjne w procesie rekrutacji do przedszkoli, szkół i placówek	18
Administrowanie placówką oświatową	18
Dokumentowanie kontroli zarządczej w szkole	19
Jak dobrze napisać ocenę pracy nauczyciela	19
Pragmatyka zawodu nauczyciela	19
Organizacja doskonalenia zawodowego nauczycieli	20
Instrukcja kancelaryjna	20
Zasady tworzenia prawa wewnątrzszkolnego	20
Zmiany w prawie oświatowym	21
Praktyczne zarządzanie finansami w placówce	21
Jak rozliczać godziny ponadwymiarowe w przedszkolu	21
Jak rozliczać godziny ponadwymiarowe w szkole podstawowej	22
Konwersacje dla dyrektorów – język angielski (poziom B1) – kontynuacja	22
Konwersacje dla dyrektorów – język angielski (poziom A2) – kontynuacja	22
3. Kursy kwalifikacyjne	23
Kurs kwalifikacyjny w zakresie przygotowania pedagogicznego dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu	24
Kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą	24
4. Diagnozowanie i ewaluacja	25
Diagnozy w klasie III szkoły podstawowej. O czym warto wiedzieć	26
Diagnozy w klasie III szkoły podstawowej. O czym warto wiedzieć	26
5. Wychowanie przedszkolne i edukacja wczesnoszkolna	27
Angielski na przedszkolnym dywanie – cztery pory roku	28
Pozytywna Dyscyplina w przedszkolu	28
Jak oswoić emocje	28
Laboratorium pomysłów – wspieranie wielokierunkowej aktywności dziecka w wieku przedszkolnym	29
Biblioterapeutyczna rola książki – spotkanie z empatyczną biblioteczką przedszkolaka	29
Instrukcja obsługi przedszkolaka – czego potrzebują od nas dzieci w wieku przedszkolnym	29
Doświadczenia i eksperymenty dla najmłodszych – zabawy badawcze w przedszkolu	30
Wykorzystanie otoczenia przedszkola lub szkoły do realizacji podstawy programowej	30

Integracja sensoryczna w pracy nauczyciela wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej	30
Elementy pedagogiki Marii Montessori w przedszkolu i szkole	31
Gry i zabawy rozwijające dziecięcą zdolność do skupiania uwagi	31
Głoska a litera, czyli jak doskonalić naukę czytania i pisanie	31
Co w trawie piszczy. Edukacja przyrodnicza dla dzieci i uczniów klas I-III	32
Znam i kocham mój Wrocław. Edukacja regionalna dla najmłodszych	32
My, wrocławianie – edukacja regionalna	32
Jak pracować metodami aktywizującymi z młodszymi dziećmi	33
Zajęcia matematyczne z przedszkolakami oraz uczniami klas I-III	33
Kartka z kalendarza – wybrane elementy systemu Edukacja przez ruch Doroty Dziamskiej	33
Alternatywne formy edukacji i ich praktyczne zastosowanie w przedszkolu i edukacji wczesnoszkolnej	34
Wykorzystanie kości w kształtowaniu wybranych kompetencji kluczowych	34
Taneczne inspiracje na każdy dzień	34
6. Edukacja humanistyczna	35
Klucze do kompetencji Twoich uczniów – komunikacja, kooperacja, kreatywność, krytyczne myślenie	36
Będę autorem programu nauczania	36
Widoczne uczenie się uczniów, czyli jak wizualizacją wspierać proces dydaktyczny	36
Akcja-kooperacja – techniki kooperatywnego uczenia się na lekcjach języka obcego	37
Oswoić strach przed poezją – lekcje z wierszem	37
Jak oni to robią – praca projektowa na języku polskim. Nowe ujęcie	37
Jak ożywić opowiadanie twórcze na egzaminie? Dobra narracja – pomysły	38
Zacznij z hukiem – motywujący początek lekcji języka polskiego w szkole podstawowej	38
Lepiej, łatwiej i przyjemniej – różne metody pracy grupowej	38
Komunikacja obrazem – picture book jako wzbogacenie kontekstów na lekcjach języka polskiego	39
Dzieło filmowe na zajęciach stacjonarnych i zdalnych	39
Warsztat pracy nauczyciela języka polskiego rozpoczynającego pracę w szkole ponadpodstawowej	39
Lektury na wieszakach. Praca z lekturą obowiązkową w szkole ponadpodstawowej	40
Ikonografia lektury obowiązkowej w szkole ponadpodstawowej – cz. 1. Afisz, okładka, plakat	40
Redagowanie wypowiedzi egzaminacyjnych z języka polskiego na poziomie rozszerzonym	40
Ustny egzamin maturalny z języka polskiego	41
Nowa formuła egzaminu maturalnego z języka polskiego. Czwartkowe spotkania online	41
Wnioski z arkuszy maturalnych z języka polskiego w 2023 r. Rekomendacje do pracy z uczniami	41
Warsztaty redagowania wypowiedzi wymaganych na egzaminie maturalnym z języka polskiego w części „Język polski w użyciu”	42
Warsztaty redagowania wypowiedzi wymaganych na egzaminie maturalnym z języka polskiego w części „Test historycznoliteracki”	42
Warsztaty redagowania wypowiedzi wymaganych na egzaminie maturalnym z języka polskiego na poziomie podstawowym	43
Rosja i Ukraina oczami reportażysty. Spotkanie z drem hab. Jędrzejem Morawieckim	43
Zabawy w historii. Wykorzystanie gier terenowych w edukacji	43
Szkoła Kompetencji Obywatelskich. Polska w Unii Europejskiej	44
Rozwiń talenty. Projekt edukacyjny w praktyce szkolnej	44
Nowa matura 2023 – refleksje, rekomendacje do pracy z uczniami	44
Jak nowoczesnie nauczać historii	45
Komunikacja jako wyzwanie i jako spełnienie	45
Jak ćwiczyć kompetencje logiczne podczas lektury literatury pięknej	45

Dyskusyjny Klub Fotograficzno-Filmowy – impresjonizm	46
Gry i zabawy rozwijające zamiłowanie do czytania	46
Kreatywnie i aktywnie na lekcjach języka polskiego	46
A niech zapamiętają, czyli jak dobrze zakończyć lekcję języka polskiego	47
Uczymy się od siebie! Różne metody i formy pracy grupowej na języku polskim	47
7. Edukacja informatyczna	49
MS Excel – podstawy	50
MS Excel – analiza danych i sporządzanie wykresów	50
Podstawy Arduino	50
Arduino – podstawy elektroniki i programowania	51
MicroPython – programowanie rzeczy (IoT - Internet of Things)	51
Podstawy obróbki zdjęć w programie Gimp dla każdego	51
Projektuj i drukuj w 3D – gotowe pomysły do wykorzystania nie tylko na zajęciach z informatyki	52
8. Edukacja matematyczna i przyrodnicza	53
Gry i zabawy matematyczne w szkole podstawowej, lekcje matematyki w terenie	54
Egzamin maturalny z matematyki w 2024 roku	54
Warsztat pracy młodego nauczyciela chemii	54
Rozpoczynamy pracę z uczniem liceum ogólnokształcącego przygotowującym się do egzaminu maturalnego z chemii	55
Praca z uczniem technikum przygotowującym się do egzaminu maturalnego z chemii	55
Refleksyjne spotkanie nauczycieli chemii	55
Indywidualizacja w nauczaniu biologii	56
9. Edukacja zawodowa	57
Kompetencje 4K w edukacji ekonomicznej dzieci i młodzieży	58
Rozwój kompetencji zawodowych nauczyciela przedmiotów zawodowych w procesie przygotowania do zawodu	58
Wymagania edukacyjne a zadania szkoły, efekty kształcenia i kryteria weryfikacji określone w podstawach programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego	58
Aktywizujące metody i techniki w nauczaniu przedmiotów zawodowych	59
Ewaluacja i modyfikacja programów nauczania zawodu	59
ABC młodego doradcy zawodowego	59
10. Wychowanie fizyczne	61
Kontrowersyjna ocena z WF-u	62
Wymagania edukacyjne z wychowania fizycznego – III etap edukacyjny	62
Kolej na ruch	62
Pomyśl, zanim ocenisz!	63
W szafie wuefisty – podstawa programowa, program i wymagania edukacyjne, czyli jak uporządkować dokumentację nauczyciela WF-u	63
Wkręceni w ruch	63
11. Metody i techniki pracy z uczniem	65
Jak dbać o dobry klimat w klasie	66
Trening umiejętności społecznych. Wsparcie w pracy z dziećmi i młodzieżą	66
Sytuacje problemowe z uczniami. Przeciwdziałanie sytuacjom niepożądanym	66
Niezbędnik nauczyciela przygotowującego uczniów do egzaminu ósmoklasisty z języka obcego	67
Zarządzanie projektami	67
Aktywizujące metody w świetlicy szkolnej	67
Laboratorium kreatywności	68
A niech się dzieje! Jak dobrze zacząć lekcję w szkole ponadpodstawowej	68

12. Praca z uczniem o specjalnych potrzebach	69
Uczeń słabowidzący w edukacji włączającej	70
Współpraca z rodzicami uczniów z ASD – działania wspierające rodziców	70
Strategie postępowania wobec zachowań trudnych u uczniów z ASD	70
IPET – między teorią a praktyką	71
Uczeń ze szczególnymi potrzebami na zajęciach języka obcego	71
Gry i zabawy na koncentrację uwagi	71
Uczeń ze spektrum autyzmu – funkcjonowanie, usprawnianie, organizacja pracy	72
Dysleksja i dyskalkulia – diagnoza specyficznych trudności w uczeniu się matematyki	72
Praktyczne wykorzystanie elementów metody Weroniki Sherborne w pracy z dzieckiem (warsztaty stacjonarne)	72
IPET w teorii i praktyce (warsztaty online)	73
Dostosowanie wymagań edukacyjnych do potrzeb i możliwości ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (warsztaty online)	73
Edukacja włączająca. Pomoc psychologiczno-pedagogiczna i kształcenie specjalne	74
13. Wychowanie	75
Ja, wychowawca. Doskonalenie umiejętności pracy z zespołem uczniów	76
Jak komunikować się w formie pisemnej z trudnymi rodzicami uczniów	76
Wychowanie przez czytanie	76
14. Technologie informacyjne w pracy nauczyciela	77
Materiały graficzne – obróbka i wykorzystanie w MS Office	78
Zajęcia języka obcego z wykorzystaniem możliwości aplikacji ChatGPT i innych narzędzi internetowych	78
Szybkie tworzenie ankiet i testów na dysku Google	78
Materiały graficzne – pozyskiwanie i podstawowa obróbka w darmowych aplikacjach	79
Wrocławski System Bibliotek Szkolnych	79
Technologie informacyjno-komunikacyjne w pracy nauczyciela szkoły podstawowej	79
Stwórz swoją stronę internetową w jedno popołudnie z wykorzystaniem narzędzi Google	80
15. Awans zawodowy	81
Przebieg egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego	82
Rola i zadania mentora w procesie awansu zawodowego nauczyciela	82
Rozwój zawodowy nauczyciela kontraktowego realizującego staż na stopień nauczyciela mianowanego według przepisów z roku 2018	83
Ewaluacja działań nauczyciela podjętych w ramach stażu na stopień nauczyciela dyplomowanego	83
Awans zawodowy nauczycieli mianowanych według przepisów z roku 2022	84
16. Rozwój osobisty nauczyciela	85
Stres? Egzamin? Naucz się zarządzać emocjami!	86
Odmieniać czy nie odmieniać? Razem czy osobno? Wielką czy małą literą? Niezbędnik poprawnościowy dla nauczycieli	86
Język angielski dla nauczycieli – poziom A1	86
OPEK - Otwarta Pracownia Edukacji Kulturalnej	87
Jak zachować radość życia w szkole	87
Kurs języka angielskiego – poziom B1	87
Ocenianie kształtujące	88
Język angielski – grupa początkująca (kontynuacja)	88
Język angielski od podstaw	88
17. Sieci współpracy	89
Jestem mentorem nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy	90
Moja klasa i ja	90
Jesteśmy razem! Interwizje w pracy pedagoga i psychologa	90

Sieć współpracy dyrektorów szkół i placówek specjalnych	91
Kawiarenka metodyczna – sieć współpracy nauczycieli języka polskiego w szkole podstawowej	91
Schemat postępowania badawczego w przypadku dyslalii	91
Wrocławski System Bibliotek Szkolnych dla zaawansowanych	92
Nowoczesne technologie w pracy z czytelnikami biblioteki szkolnej – sieć współpracy	92
Wsparcie metodyczne nauczycieli pracujących z uczniami obcojęzycznymi – sieć współpracy	92
Z poradnika historyka i wosowca – sieć współpracy	93
Klub młodego nauczyciela	93
Sieć współpracy dyrektorów pierwszej kadencji	94
Laboratoria przyszłości – sieć współpracy	94
WF – no i fajnie!	94
Kawiarenka metodyczna nauczyciela polonisty w szkole ponadpodstawowej	95
Umiejętności coachingowe ułatwiające pracę nauczyciela	95
Sieć współpracy nauczycieli biologii	95
Doradztwo zawodowe w szkole podstawowej – sieć współpracy	96
Sieć współpracy doradców zawodowych szkół ponadpodstawowych	96
WF – no i fajnie!	96
18.Konsultacje zbiorowe	97
Dieta planetarna – dietą przyszłości? (szkolenie online)	98
Wpływ sposobu odżywiania na stan mikrobioty jelitowej (szkolenie online)	98
Zasady prawidłowego żywienia. Co jeść, by być w formie (szkolenie online)	98
Warsztat pracy pedagoga/psychologa szkolnego w aspekcie podnoszenia jakości kształcenia i wsparcia udzielanego dzieciom i uczniom	99
Opis bibliograficzny książki wydanej w języku ukraińskim	99
Prowadzenie dokumentacji przebiegu nauczania w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych	100
Rola nauczyciela w przeciwdziałaniu zagrożeniom w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych	100
19.Propozycje tematów szkoleń zespołów nauczycieli	101
20.Instrukcja zgłoszenia na formę doskonalenia	107
Indeks	113

Wstęp

**Szanowni Państwo
Dyrektorzy i Nauczyciele
szkół i placówek oświatowych
we Wrocławiu**

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą Wrocławskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli przygotowaną na rok szkolny 2023/2024. Propozycje naszych szkoleń zostały opracowane w oparciu o diagnozę potrzeb nauczycieli i kadry kierowniczej oraz analizę kierunków realizacji polityki oświatowej państwa.

Jako placówka posiadająca akredytację Dolnośląskiego Kuratora Oświaty jesteśmy upoważnieni do organizowania kursów kwalifikacyjnych, które cieszą się dużą popularnością wśród nauczycieli. W nadchodzącym roku szkolnym proponujemy Państwu kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą oraz kurs kwalifikacyjny z zakresu przygotowania pedagogicznego dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu.

W ofercie Wrocławskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli znajdziecie Państwo ponadto kursy doskonalące, szkolenia dla zespołów nauczycieli, a także warsztaty dla dyrektorów i nauczycieli. Nasi doświadczeni doradcy i konsultanci w ramach bezpłatnych konsultacji oraz sieci współpracy i samokształcenia udzielą pomocy i wsparcia w zakresie dydaktyki, wychowania, awansu zawodowego i zagadnień związanych z funkcjonowaniem placówek.

Nasza oferta jest w ciągu roku szkolnego uzupełniana o szkolenia wynikające z Państwa bieżących potrzeb. Zachęcamy więc do regularnego śledzenia informacji zamieszczanych na naszej stronie internetowej www.wcdn.wroc.pl i profilu na Facebooku. Zaproszenia na zbliżające się formy doskonalenia są również wysyłane drogą elektroniczną do dyrektorów oraz do sekretariatów szkół i placówek. W zależności od potrzeb i specyfiki szkoleń zajęcia odbywać się będą stacjonarnie lub online.

Zapisy na formy doskonalenia dla indywidualnych nauczycieli możliwe są wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego systemu rejestracji. Dyrektorzy zainteresowani szkoleniami zespołów nauczycieli proszeni są o wypełnienie druku Zgłoszenia szkolenia zespołu nauczycieli w wersji papierowej. Szczegóły przedstawiamy w instrukcji w ostatniej części Informatora.

Życząc dobrego roku szkolnego, serdecznie zapraszamy do korzystania z naszej oferty!

Z wyrazami szacunku

Dyrektor i Pracownicy
Wrocławskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli

1. Konferencje otwarcia

biologia i chemia — szkoły ponadpodstawowe

Konferencja otwarcia 2023/2024 dla nauczycieli biologii i chemii

Termin: wrzesień 2023 r.

Miejsce: informacja we wrześniu

Kierownik formy: Olivia Dycewicz

Osoby prowadzące: Olivia Dycewicz, Maria Perłowska

Liczba godzin: 3

wychowanie fizyczne — szkoły podstawowe, szkoły ponadpodstawowe

Wrocławski pociąg do ruchu

Termin: 13.09.2023 r.

Miejsce: Aula dla Kultury w Zespole Szkół nr 1, ul. Słubicka 29-33, Wrocław

Kierownik formy: Joanna Wolfart-Piech

Osoby prowadzące: Joanna Wolfart-Piech, Urszula Białek

Liczba godzin: 3

podstawy przedsiębiorczości, biznes i zarządzanie — szkoły ponadpodstawowe

Konferencja otwarcia dla nauczycieli ekonomistów i doradców zawodowych

Termin: druga połowa września 2023 r.

Miejsce: Uniwersytet WSB Merito

Kierownik formy: Barbara Biernat

Osoby prowadzące: Barbara Biernat, Teresa Nowicka, Piotr Toczyński

Liczba godzin: 2

edukacja kulturalna, filozofia, etyka — przedszkola, szkoły podstawowe, szkoły ponadpodstawowe

Aula – miejsce edukacji artystycznej i kulturalnej w szkole

Termin: 22.09.2023 r., godz. 14:00

Miejsce: Aula dla Kultury w Zespole Szkół nr 1, ul. Słubicka 29–33, Wrocław

Kierownik formy: Krzysztof Popiel

Osoby prowadzące: dr Katarzyna Kuczyńska, Krzysztof Popiel

Liczba godzin: 2

świetlice szkolne — szkoły podstawowe,

Konferencja otwarcia dla nauczycieli świetlic szkolnych

Termin: 14.09.2023 r.

Miejsce: Aula dla Kultury w Zespole Szkół nr 1, ul. Słubicka 29-33, Wrocław

Kierownik formy: Danuta Gromek

Osoby prowadzące: Danuta Gromek

Liczba godzin: 3

matematyka — szkoły ponadpodstawowe

Konferencja dla nauczycieli matematyki inaugurująca pracę w roku szkolnym 2023/2024

Termin: wrzesień 2023 r.

Miejsce: informacja we wrześniu

Kierownik formy: Marzena Boczula

Osoby prowadzące: Marzena Boczula, eksperci zewnętrzni

Liczba godzin: 4

język polski — szkoły podstawowe, szkoły ponadpodstawowe

Tekst i obraz w praktyce szkolnej – zaproszenie do dialogu i myślenia

Termin: 27.09.2023 r., godz. 15.00

Miejsce: informacja we wrześniu

Kierownik formy: Bożena Święch

Osoby prowadzące: Agata Wodzińska, Monika Kawarska-Puła, Ewa Obara-Grączewska, Bożena Święch, Krzysztof Popiel

Liczba godzin: 3

języki obce — szkoły podstawowe, szkoły ponadpodstawowe

Konferencja otwarcia dla nauczycieli języków obcych – Przyszłość jest dziś.

Kompetencje, które zawsze warto kształtować

Termin: wrzesień 2023 r.

Miejsce: MS Teams

Kierownik formy: dr Anna Abramczyk

Osoby prowadzące: dr Anna Abramczyk, Anna Pasternak

Liczba godzin: 2

psychologia, pedagogika — szkoły podstawowe, szkoły ponadpodstawowe

Konferencja dla pedagogów i psychologów szkół wrocławskich

Termin: 04.10.2023 r.

Miejsce: Aula dla Kultury w Zespole Szkół nr 1, ul. Słubicka 29-33, Wrocław

Kierownik formy: Agnieszka Palonka

Osoby prowadzące: Agnieszka Palonka oraz specjaliści zewnętrzni

Liczba godzin: 3

historia, wos, HiT — szkoły ponadpodstawowe

Nieznane miejsca pamięci w mojej okolicy – konferencja otwarcia

Termin: 06.09.2023 r. godz. 16.00

Miejsce: Wrocławskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Swobodna 73a, Wrocław

Kierownik formy: Ewa Skrzywanek

Osoby prowadzące: Ewa Skrzywanek

Liczba godzin: 2

edukacja regionalna — przedszkola, szkoły podstawowe, szkoły ponadpodstawowe

Wrocławskie tematy – konferencja otwarcia

Termin: 11.09.2023 r., godz. 17.00

Miejsce: Wrocławskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Swobodna 73a, Wrocław

Kierownik formy: Ewa Skrzywanek

Osoby prowadzące: Ewa Skrzywanek

Liczba godzin: 2

2. Szkolenia dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół i placówek

Superwizje dla dyrektorów

Kod formy: BKU1

Rodzaj formy: inne

Liczba godzin: 10

Cel: rozwijanie umiejętności związanych z work-life balance

Dla kogo: dyrektorzy szkół i placówek

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 800 zł

E-mail: b.kutrowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: dr Barbara Kutrowska

Osoby prowadzące: superwizor

Aktualizacja prawa. Najważniejsze zmiany wchodzące w nowym roku szkolnym

Kod formy: BKU2

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 2

Cel: zapoznanie ze zmianami w przepisach prawa

Dla kogo: dyrektorzy przedszkoli, szkół i placówek

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: b.kutrowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: dr Barbara Kutrowska

Osoby prowadzące: Lidia Satkowska, Alicja Witkowska

Ruch kadrowy w przedszkolu, szkole i placówce oświatowej

Kod formy: BKU3

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 2

Cel: doskonalenie umiejętności konstruowania niezbędnych dokumentów

Dla kogo: dyrektorzy przedszkoli, szkół i placówek

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: zł

E-mail: b.kutrowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: dr Barbara Kutrowska

Osoby prowadzące: Lidia Satkowska, Alicja Witkowska

Sztuka występów publicznych – techniki przemówień

Kod formy: BKU4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 12

Cel: doskonalenie umiejętności przygotowania i przeprowadzenia wystąpienia publicznego

Dla kogo: dyrektorzy przedszkoli, szkół i placówek

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 0 zł

E-mail: b.kutrowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: dr Barbara Kutrowska

Osoby prowadzące: dr Barbara Kutrowska, Monika Włodarczyk

Język angielski dla dyrektorów – poziom A1

Kod formy: BKU5

Rodzaj formy: kurs doskonalący

Liczba godzin: 90

Cel: doskonalenie umiejętności językowych

Dla kogo: dyrektorzy przedszkoli, szkół i placówek

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 3100 zł

E-mail: b.kutrowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: dr Barbara Kutrowska

Osoby prowadzące: Lidia Konieczka

Obowiązująca dokumentacja przedszkolna

Kod formy: BKU7

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 2

Cel: zapoznanie z nową i obowiązującą dokumentacją przedszkolną

Dla kogo: dyrektorzy przedszkoli

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 0 zł

E-mail: b.kutrowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: dr Barbara Kutrowska

Osoby prowadzące: dr Barbara Kutrowska

Obowiązująca dokumentacja szkolna

Kod formy: BKU8

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 2

Cel: zapoznanie z nową i obowiązującą dokumentacją szkolną

Dla kogo: dyrektorzy szkół

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 0 zł

E-mail: b.kutrowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: dr Barbara Kutrowska

Osoby prowadzące: dr Barbara Kutrowska

Procedury organizacyjne i administracyjne w procesie rekrutacji do przedszkoli, szkół i placówek

Kod formy: BKU9

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 2

Cel: zapoznanie z procedurami rekrutacji do przedszkoli, szkół i placówek

Dla kogo: dyrektorzy przedszkoli, szkół i placówek

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: b.kutrowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: dr Barbara Kutrowska

Osoby prowadzące: dr Barbara Kutrowska, Stanisław Chodorowski

Administrowanie placówką oświatową

Kod formy: BKU10

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 2

Cel: doskonalenie umiejętności zarządzania placówką edukacyjną

Dla kogo: dyrektorzy przedszkoli, szkół i placówek

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: b.kutrowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: dr Barbara Kutrowska

Osoby prowadzące: dr Barbara Kutrowska, eksperci zewnętrzni

Dokumentowanie kontroli zarządczej w szkole

Kod formy: ESO3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności dokumentowania kontroli zarządczej w szkole/placówce oświatowej

Dla kogo: dyrektorzy i wicedyrektorzy

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 100 zł

E-mail: e.sobala@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Edyta Sobala

Osoby prowadzące: Edyta Sobala

Jak dobrze napisać ocenę pracy nauczyciela

Kod formy: ESO4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności sporządzania oceny pracy nauczyciela

Dla kogo: dyrektorzy i wicedyrektorzy

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 100 zł

E-mail: e.sobala@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Edyta Sobala

Osoby prowadzące: Edyta Sobala

Pragmatyka zawodu nauczyciela

Kod formy: KNO1

Rodzaj formy: kurs doskonalący

Liczba godzin: 2

Cel: zapoznanie z zasadami formalnymi funkcjonowania w zawodzie nauczyciela

Dla kogo: dyrektorzy i wicedyrektorzy

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 60 zł

E-mail: k.nowak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 211

Kierownik formy: Krzysztof Nowak

Osoby prowadzące: Krzysztof Nowak

Organizacja doskonalenia zawodowego nauczycieli

Kod formy: KNO2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: zapoznanie z zasadami organizacji doskonalenia nauczycieli

Dla kogo: dyrektorzy i wicedyrektorzy

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 90 zł

E-mail: k.nowak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 211

Kierownik formy: Krzysztof Nowak

Osoby prowadzące: Krzysztof Nowak

Instrukcja kancelaryjna

Kod formy: MRO4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 6

Cel: zapoznanie z najnowszymi przepisami z zakresu zarządzania i archiwizacji dokumentacji w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych oraz nabywanie umiejętności klasyfikowania i kwalifikowania tworzonej, a także gromadzonej dokumentacji

Dla kogo: dyrektorzy i wicedyrektorzy przedszkoli, szkół i placówek oświatowych

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 150 zł

E-mail: m.rogowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Małgorzata Rogowska

Osoby prowadzące: Elżbieta Billing

Zasady tworzenia prawa wewnątrzszkolnego

Kod formy: RMA2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności tworzenia dokumentów związanych z prawem wewnątrzszkolnym

Dla kogo: dyrektorzy, wicedyrektorzy, nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 160 zł

E-mail: r.maniowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: Renata Maniowska

Osoby prowadzące: Urszula Hojda

Zmiany w prawie oświatowym

Kod formy: RMA3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: zapoznanie z obowiązującym prawem oświatowym

Dla kogo: dyrektorzy, wicedyrektorzy, nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 160 zł

E-mail: r.maniowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: Renata Maniowska

Osoby prowadzące: Urszula Hojda

Praktyczne zarządzanie finansami w placówce

Kod formy: RMA4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 8

Cel: nabywanie wiedzy i umiejętności pozwalających prawidłowo zarządzać finansami

Dla kogo: dyrektorzy i wicedyrektorzy

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 320 zł

E-mail: r.maniowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: Renata Maniowska

Osoby prowadzące: ekspert zewnętrzny

Jak rozliczać godziny ponadwymiarowe w przedszkolu

Kod formy: RMA7

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności prawidłowego rozliczania godzin ponadwymiarowych nauczycieli

Dla kogo: dyrektorzy i wicedyrektorzy

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 120 zł

E-mail: r.maniowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: Renata Maniowska

Osoby prowadzące: Renata Maniowska

Jak rozliczać godziny ponadwymiarowe w szkole podstawowej

Kod formy: RMA8

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności prawidłowego rozliczania godzin ponadwymiarowych nauczycieli

Dla kogo: dyrektorzy i wicedyrektorzy

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 120 zł

E-mail: r.maniowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: Renata Maniowska

Osoby prowadzące: Renata Maniowska

Konwersacje dla dyrektorów – język angielski (poziom B1) – kontynuacja

Kod formy: TNO3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 50

Cel: doskonalenie kompetencji językowych dyrektorów

Dla kogo: dyrektorzy i wicedyrektorzy

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 1250 zł

E-mail: t.nowicka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Teresa Nowicka

Osoby prowadzące: lektor języka angielskiego

Konwersacje dla dyrektorów – język angielski (poziom A2) – kontynuacja

Kod formy: TNO4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 50

Cel: doskonalenie kompetencji językowych dyrektorów

Dla kogo: dyrektorzy i wicedyrektorzy

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 1250 zł

E-mail: t.nowicka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Teresa Nowicka

Osoby prowadzące: lektor języka angielskiego

3. Kursy kwalifikacyjne

Kurs kwalifikacyjny w zakresie przygotowania pedagogicznego dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu

Kod formy: ESO5

Rodzaj formy: kurs kwalifikacyjny

Liczba godzin: 150

Cel: przygotowanie nauczyciela praktycznej nauki zawodu do planowania i organizowania pracy dydaktycznej i wychowawczej; kurs obejmuje zagadnienia z zakresu podstaw wiedzy o nauczaniu i wychowaniu oraz metodyki nauczania praktycznej nauki zawodu

Dla kogo: nauczyciele praktycznej nauki zawodu, którzy nie posiadają przygotowania pedagogicznego

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 2500 zł

E-mail: e.sobala@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Edyta Sobala

Osoby prowadzące: konsultanci WCDN, specjaliści, eksperci

Kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą

Kod formy: RMA1

Rodzaj formy: kurs kwalifikacyjny

Liczba godzin: 228

Cel: wyposażenie uczestników kursu w wiedzę i umiejętności potrzebne do sprawnego i twórczego zarządzania szkołą lub placówką oświatową, z uwzględnieniem wymogów reformy edukacji

Dla kogo: czynni zawodowo nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: styczeń

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: marzec

Odpłatność: 2625 zł

E-mail: r.maniowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: Renata Maniowska

Osoby prowadzące: eksperci zewnętrzni, konsultanci i doradcy metodyczni Wrocławskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli

4. Diagnozowanie i ewaluacja

Diagnozy w klasie III szkoły podstawowej. O czym warto wiedzieć

Kod formy: BBE3

Rodzaj formy: warsztaty online

Liczba godzin: 3

Cel: kształtowanie umiejętności korzystania z narzędzi pomiaru dydaktycznego

Dla kogo: nauczyciele klas III szkoły podstawowej

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: b.bernacki@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 115

Kierownik formy: Bogdan Bernacki

Osoby prowadzące: Alicja Cisowska, Anna Pasternak, Bogdan Bernacki

Diagnozy w klasie III szkoły podstawowej. O czym warto wiedzieć

Kod formy: TSZ1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: kształtowanie umiejętności korzystania z narzędzi pomiaru dydaktycznego

Dla kogo: nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej

Termin składania zgłoszeń: marzec

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: t.szpak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 201

Kierownik formy: Teresa Szpak

Osoby prowadzące: Teresa Szpak, Seweryn Gonerski

5. Wychowanie przedszkolne i edukacja wczesnoszkolna

Angielski na przedszkolnym dywanie – cztery pory roku

Kod formy: ANE2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: zapoznanie z metodami aktywizującymi we wczesnej nauce języka angielskiego

Dla kogo: nauczyciele przedszkoli

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: a.nesterowicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Aleksandra Nesterowicz

Osoby prowadzące: Aleksandra Nesterowicz, dr Alicja Mironiuk

Pozytywna Dyscyplina w przedszkolu

Kod formy: AWŁ1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 12

Cel: zapoznanie z założeniami Pozytywnej Dyscypliny – programu rozwijania umiejętności społeczno-emocjonalnych u dzieci

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 300 zł

E-mail: a.wlodarczyk@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Aneta Włodarczyk

Osoby prowadzące: Olga Pośpiech

Jak oswoić emocje

Kod formy: AWŁ2

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 16

Cel: doskonalenie warsztatu pracy w zakresie wspierania społeczno-emocjonalnego rozwoju dziecka

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.wlodarczyk@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Aneta Włodarczyk

Osoby prowadzące: Aneta Włodarczyk

Laboratorium pomysłów – wspieranie wielokierunkowej aktywności dziecka w wieku przedszkolnym

Kod formy: AWŁ3

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 20

Cel: doskonalenie warsztatu pracy nauczyciela wychowania przedszkolnego

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.wlodarczyk@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Aneta Włodarczyk

Osoby prowadzące: Aneta Włodarczyk

Biblioterapeutyczna rola książki – spotkanie z empatyczną biblioteczką przedszkolaka

Kod formy: AWŁ4

Rodzaj formy: webinarium

Liczba godzin: 2

Cel: zapoznanie ze sposobami wykorzystania tekstu i ilustracji książkowej w kształtowaniu umiejętności rozpoznawania i nazywania emocji

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.wlodarczyk@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Aneta Włodarczyk

Osoby prowadzące: Aneta Włodarczyk, Aleksandra Ruszkowska

Instrukcja obsługi przedszkolaka – czego potrzebują od nas dzieci w wieku przedszkolnym

Kod formy: AWŁ6

Rodzaj formy: warsztaty online

Liczba godzin: 3

Cel: nabywanie umiejętności radzenia sobie z potrzebami rozwojowymi dzieci w wieku przedszkolnym

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego

Termin składania zgłoszeń: luty

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 90 zł

E-mail: a.wlodarczyk@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Aneta Włodarczyk

Osoby prowadzące: Olga Pośpiech

Doświadczenia i eksperymenty dla najmłodszych – zabawy badawcze w przedszkolu

Kod formy: AŁU1

Rodzaj formy: warsztaty stacjonarne

Liczba godzin: 4

Cel: inspirowanie nauczycieli do prowadzenia bezpiecznych zabaw badawczych bazujących na naturalnych i dostępnych w każdym domu materiałach

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 120 zł

E-mail: a.luzniak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Anna Łuźniak

Osoby prowadzące: Anna Łuźniak, Małgorzata Rogowska

Wykorzystanie otoczenia przedszkola lub szkoły do realizacji podstawy programowej

Kod formy: AŁU2

Rodzaj formy: warsztaty stacjonarne

Liczba godzin: 4

Cel: inspirowanie nauczycieli do prowadzenia zajęć poza budynkami placówek oświatowych

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 120 zł

E-mail: a.luzniak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Anna Łuźniak

Osoby prowadzące: Anna Łuźniak

Integracja sensoryczna w pracy nauczyciela wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej

Kod formy: AŁU3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 8

Cel: zapoznanie nauczycieli z założeniami integracji sensorycznej i wykorzystania wiedzy w praktyce edukacyjnej

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 240 zł

E-mail: a.luzniak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Anna Łuźniak

Osoby prowadzące: Anna Łuźniak, Martyna Mazur

Elementy pedagogiki Marii Montessori w przedszkolu i szkole

Kod formy: AŁU7

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 8

Cel: zapoznanie nauczycieli z filozofią i pedagogiką Marii Montessori

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.luzniak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Anna Łuźniak

Osoby prowadzące: Anna Łuźniak

Gry i zabawy rozwijające dziecięcą zdolność do skupiania uwagi

Kod formy: DCH1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 8

Cel: zapoznanie z grami i zabawami dydaktycznymi rozwijającymi dziecięcą zdolność do skupiania uwagi

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego, edukacji wczesnoszkolnej i świetlic

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 200 zł

E-mail: d.chamiolo@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 w. 202

Kierownik formy: Dorota Chamiolo

Osoby prowadzące: Dorota Chamiolo

Głoska a litera, czyli jak doskonalić naukę czytania i pisanie

Kod formy: DCH2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności pracy z dziećmi w zakresie kształtowania słuchu fonematycznego

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 100 zł

E-mail: d.chamiolo@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 w. 202

Kierownik formy: Dorota Chamiolo

Osoby prowadzące: Dorota Chamiolo

Co w trawie piszczy. Edukacja przyrodnicza dla dzieci i uczniów klas I-III

Kod formy: IPR1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 8

Cel: nabywanie umiejętności stosowania metod aktywizujących w nauczaniu przyrody

Dla kogo: nauczyciele przedszkoli, edukacji wczesnoszkolnej i świetlic

Termin składania zgłoszeń: marzec

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: kwiecień

Odpłatność: 200 zł

E-mail: i.przepiorkiewicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 104

Kierownik formy: Izabela Przepiórkiewicz

Osoby prowadzące: Izabela Przepiórkiewicz Anna Łuźniak

Znam i kocham mój Wrocław. Edukacja regionalna dla najmłodszych

Kod formy: IPR3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 8

Cel: merytoryczne i metodyczne przygotowanie nauczycieli do realizacji zagadnień z zakresu dziedzictwa kulturowego w regionie

Dla kogo: nauczyciele przedszkoli, edukacji wczesnoszkolnej i świetlic

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 200 zł

E-mail: i.przepiorkiewicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 104

Kierownik formy: Izabela Przepiórkiewicz

Osoby prowadzące: Izabela Przepiórkiewicz

My, wrocławianie – edukacja regionalna

Kod formy: IPR4

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 12

Cel: wymiana doświadczeń w zakresie edukacji regionalnej

Dla kogo: nauczyciele przedszkoli, edukacji wczesnoszkolnej i świetlic

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: i.przepiorkiewicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 104

Kierownik formy: Izabela Przepiórkiewicz

Osoby prowadzące: Izabela Przepiórkiewicz

Jak pracować metodami aktywizującymi z młodszymi dziećmi

Kod formy: IPR5

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 8

Cel: doskonalenie kompetencji nauczycieli w zakresie stosowania aktywnych metod nauczania

Dla kogo: nauczyciele przedszkoli, edukacji wczesnoszkolnej i świetlic

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Opłata: 200 zł

E-mail: i.przepiorkiewicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 104

Kierownik formy: Izabela Przepiórkiewicz

Osoby prowadzące: Izabela Przepiórkiewicz

Zajęcia matematyczne z przedszkolakami oraz uczniami klas I-III

Kod formy: IPR6

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 8

Cel: doskonalenie form i metod pracy na zajęciach matematycznych

Dla kogo: nauczyciele przedszkoli, edukacji wczesnoszkolnej i świetlic

Termin składania zgłoszeń: luty

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: marzec

Opłata: 200 zł

E-mail: i.przepiorkiewicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 104

Kierownik formy: Izabela Przepiórkiewicz

Osoby prowadzące: Izabela Przepiórkiewicz, Jolanta Chorzępa

Kartka z kalendarza – wybrane elementy systemu Edukacja przez ruch Doroty Dziamskiej

Kod formy: JCH1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 6

Cel: wzbogacanie warsztatu pracy nauczyciela o nowe propozycje zabaw w ramach systemu Edukacja przez ruch Doroty Dziamskiej

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Opłata: 150 zł

E-mail: j.chorzepa@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Jolanta Chorzępa

Osoby prowadzące: Jolanta Chorzępa

Alternatywne formy edukacji i ich praktyczne zastosowanie w przedszkolu i edukacji wczesnoszkolnej

Kod formy: JCH2

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 20

Cel: zapoznanie nauczycieli z alternatywnymi formami edukacji stosowanymi w przedszkolu i edukacji wczesnoszkolnej

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 0 zł

E-mail: j.chorzepa@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Jolanta Chorzępa

Osoby prowadzące: Jolanta Chorzępa, Anna Łuźniak

Wykorzystanie kości w kształtowaniu wybranych kompetencji kluczowych

Kod formy: JCH3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 5

Cel: kształtowanie umiejętności wykorzystywania kości w aspekcie obszarów rozwojowych

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 150 zł

E-mail: j.chorzepa@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Jolanta Chorzępa

Osoby prowadzące: Agnieszka Besser-Krysiak

Taneczne inspiracje na każdy dzień

Kod formy: JCH5

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 5

Cel: kształtowanie wrażliwości muzycznej dzieci w wieku przedszkolnym

Dla kogo: nauczyciele wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 150 zł

E-mail: j.chorzepa@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Jolanta Chorzępa

Osoby prowadzące: Ludmiła Fabiszewska

6. Edukacja humanistyczna

Klucze do kompetencji Twoich uczniów – komunikacja, kooperacja, kreatywność, krytyczne myślenie

Kod formy: AAB3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 12

Cel: nabywanie umiejętności kształtowania u uczniów kompetencji 4K

Dla kogo: dyrektorzy i nauczyciele szkół i placówek oświatowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 300 zł

E-mail: a.abramczyk@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: dr Anna Abramczyk

Osoby prowadzące: dr Anna Abramczyk, Agata Wodzińska, Monika Kawarska-Puła

Będę autorem programu nauczania

Kod formy: AAB4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 5

Cel: zapoznanie z zasadami opracowania programu nauczania

Dla kogo: dyrektorzy i nauczyciele szkół i placówek oświatowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 125 zł

E-mail: a.abramczyk@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: dr Anna Abramczyk

Osoby prowadzące: dr Anna Abramczyk

Widoczne uczenie się uczniów, czyli jak wizualizacją wspierać proces dydaktyczny

Kod formy: AAB5

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 5

Cel: doskonalenie umiejętności stosowania technik wizualizacji w procesie dydaktycznym

Dla kogo: nauczyciele języków obcych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 125 zł

E-mail: a.abramczyk@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: dr Anna Abramczyk

Osoby prowadzące: dr Anna Abramczyk

Akcja-kooperacja – techniki kooperatywnego uczenia się na lekcjach języka obcego

Kod formy: AAB7

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 10

Cel: zapoznanie z technikami kooperatywnego uczenia się: suwak, jigsaw, rynecek, tempo-duet, jeden zostaje-trzech idzie, terminarz spotkań, pomysł-uzgodnij-zaprezentuj i innymi

Dla kogo: nauczyciele języków obcych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 250 zł

E-mail: a.abramczyk@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: dr Anna Abramczyk

Osoby prowadzące: dr Anna Abramczyk

Oswoić strach przed poezją – lekcje z wierszem

Kod formy: AWO1

Rodzaj formy: kurs doskonalący

Liczba godzin: 8

Cel: doskonalenie umiejętności kształcenia aktywnego odbioru poezji oraz rozwijanie myślenia metaforycznego uczniów

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego w szkole podstawowej

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 200 zł

E-mail: a.wodzinska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Agata Wodzińska

Osoby prowadzące: Agata Wodzińska

Jak oni to robią – praca projektowa na języku polskim. Nowe ujęcie

Kod formy: AWO2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: zapoznanie uczestników ze sposobami wdrażania uczniów do współpracy i aktywności poprzez pracę metodą projektu na lekcjach języka polskiego

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego w szkole podstawowej

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 100 zł

E-mail: a.wodzinska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Agata Wodzińska

Osoby prowadzące: Agata Wodzińska, Monika Kawarska-Puła

Jak ożywić opowiadanie twórcze na egzaminie? Dobra narracja – pomysły

Kod formy: AWO3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: zapoznanie uczestników z edukacyjnym zastosowaniem narzędzi design thinking i myślenia krytycznego do kształtowania aktywnego myślenia o fabule

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego w szkole podstawowej

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 100 zł

E-mail: a.wodzinska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Agata Wodzińska

Osoby prowadzące: Agata Wodzińska

Zacznij z hukiem – motywujący początek lekcji języka polskiego w szkole podstawowej

Kod formy: AWO4

Rodzaj formy: webinarium

Liczba godzin: 3

Cel: wzbogacenie zestawu ćwiczeń sprzyjających zaangażowaniu ucznia w lekcję

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego w szkole podstawowej

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.wodzinska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Agata Wodzińska

Osoby prowadzące: Agata Wodzińska

Lepiej, łatwiej i przyjemniej – różne metody pracy grupowej

Kod formy: AWO5

Rodzaj formy: webinarium

Liczba godzin: 3

Cel: doskonalenie warsztatu pracy polonisty

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego w szkole podstawowej

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.wodzinska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Agata Wodzińska

Osoby prowadzące: Agata Wodzińska, Monika Kawarska-Puła

Komunikacja obrazem – picture book jako wzbogacenie kontekstów na lekcjach języka polskiego

Kod formy: AWO9

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: zapoznanie uczestników z możliwościami wykorzystania picture booka w pracy z tekstami obowiązkowymi na języku polskim

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego w szkole podstawowej

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 100 zł

E-mail: a.wodzinska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Agata Wodzińska

Osoby prowadzące: Agata Wodzińska

Dzieło filmowe na zajęciach stacjonarnych i zdalnych

Kod formy: BBE1

Rodzaj formy: warsztaty online

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności analizy dzieła filmowego

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 100 zł

E-mail: b.bernacki@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 115

Kierownik formy: Bogdan Bernacki

Osoby prowadzące: Bogdan Bernacki

Warsztat pracy nauczyciela języka polskiego rozpoczynającego pracę w szkole ponadpodstawowej

Kod formy: BŚW1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 6

Cel: doskonalenie umiejętności metodycznych

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego, którzy rozpoczynają pracę w szkole ponadpodstawowej

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 150 zł

E-mail: b.swiech@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Bożena Święch

Osoby prowadzące: Bożena Święch, Ewa Obara-Grączewska, Monika Kawarska-Puła

Lektury na wieszakach. Praca z lekturą obowiązkową w szkole ponadpodstawowej

Kod formy: BŚW2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 6

Cel: doskonalenie umiejętności planowania pracy z lekturą obowiązkową

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego pracujący w szkołach ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 150 zł

E-mail: b.swiech@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Bożena Świąch

Osoby prowadzące: Bożena Świąch, Ewa Obara-Grączewska, Monika Kawarska-Puła

Ikonografia lektury obowiązkowej w szkole ponadpodstawowej – cz. 1. Afisz, okładka, plakat

Kod formy: BŚW3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 6

Cel: doskonalenie umiejętności analizowania ikonicznych kontekstów lektur obowiązkowych

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego pracujący w szkołach ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: listopad

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 150 zł

E-mail: b.swiech@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Bożena Świąch

Osoby prowadzące: Bożena Świąch, Ewa Obara-Grączewska, Robert Syta

Redagowanie wypowiedzi egzaminacyjnych z języka polskiego na poziomie rozszerzonym

Kod formy: BŚW4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności planowania lekcji, redagowania i kryterialnego oceniania wypowiedzi na poziomie rozszerzonym

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego pracujący w szkołach ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 100 zł

E-mail: b.swiech@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Bożena Świąch

Osoby prowadzące: Bożena Świąch, Ewa Obara-Grączewska

Ustny egzamin maturalny z języka polskiego

Kod formy: BŚW5

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności planowania lekcji oraz redagowania i kryterialnego oceniania wypowiedzi ustnych

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego pracujący w szkołach ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: listopad

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 0 zł

E-mail: b.swiech@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Bożena Święch

Osoby prowadzące: Bożena Święch, Ewa Obara-Grączewska

Nowa formuła egzaminu maturalnego z języka polskiego. Czwartkowe spotkania online

Kod formy: BŚW7

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 4

Cel: wymiana doświadczeń, analizowanie i wdrażanie dobrych praktyk

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego pracujący w szkołach ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: grudzień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: grudzień

Odpłatność: 0 zł

E-mail: b.swiech@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Bożena Święch

Osoby prowadzące: Bożena Święch, Ewa Obara-Grączewska

Wnioski z arkuszy maturalnych z języka polskiego w 2023 r. Rekomendacje do pracy z uczniami

Kod formy: EOB1

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie warsztatu pracy nauczyciela polonisty w szkole ponadpodstawowej

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego w szkole ponadpodstawowej

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 0 zł

E-mail: e.obara@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 204

Kierownik formy: Ewa Obara-Grączewska

Osoby prowadzące: Ewa Obara-Grączewska, Bożena Święch

Warsztaty redagowania wypowiedzi wymaganych na egzaminie maturalnym z języka polskiego w części „Język polski w użyciu”

Kod formy: EOB2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności planowania lekcji oraz redagowania i kryterialnego oceniania wypowiedzi w części „Język polski w użyciu”

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego w szkole ponadpodstawowej

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 0 zł

E-mail: e.obara@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 204

Kierownik formy: Ewa Obara-Grączewska

Osoby prowadzące: Ewa Obara-Grączewska, Bożena Święch

Warsztaty redagowania wypowiedzi wymaganych na egzaminie maturalnym z języka polskiego w części „Test historycznoliteracki”

Kod formy: EOB3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności planowania lekcji oraz redagowania i kryterialnego oceniania wypowiedzi w części „Test historycznoliteracki”

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego w szkole ponadpodstawowej

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 0 zł

E-mail: e.obara@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 204

Kierownik formy: Ewa Obara-Grączewska

Osoby prowadzące: Ewa Obara-Grączewska, Bożena Święch

Warsztaty redagowania wypowiedzi wymaganych na egzaminie maturalnym z języka polskiego na poziomie podstawowym

Kod formy: EOB4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności planowania lekcji oraz redagowania i kryterialnego oceniania wypracowania na poziomie podstawowym

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego w szkole ponadpodstawowej

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: grudzień

Odpłatność: 0 zł

E-mail: e.obara@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 204

Kierownik formy: Ewa Obara-Grączewska

Osoby prowadzące: Ewa Obara-Grączewska

Rosja i Ukraina oczami reportażysty. Spotkanie z drem hab. Jędrzejem Morawieckim

Kod formy: EOB7

Rodzaj formy: szkolenie

Liczba godzin: 4

Cel: wzbogacenie wiedzy nauczycieli dotyczącej współczesnych zjawisk społecznych i politycznych

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele wrocławskich placówek

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 0 zł

E-mail: e.obara@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 204

Kierownik formy: Ewa Obara-Grączewska

Osoby prowadzące: dr hab. Jędrzej Morawiecki, Ewa Obara-Grączewska, Bożena Święch

Zabawy w historii. Wykorzystanie gier terenowych w edukacji

Kod formy: ESK1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 9

Cel: zapoznanie nauczycieli z zasadami tworzenia gier edukacyjnych w przestrzeni miejskiej

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 225 zł

E-mail: e.skrzywanek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Ewa Skrzywanek

Osoby prowadzące: Ewa Skrzywanek

Szkoła Kompetencji Obywatelskich. Polska w Unii Europejskiej

Kod formy: ESK2

Rodzaj formy: seminarium

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności wykorzystania gier, zabaw, form i metod pracy popularyzujących UE

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele szkół podstawowych, ponadpodstawowych i przedszkoli

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 0 zł

E-mail: e.skrzywanek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Ewa Skrzywanek

Osoby prowadzące: Ewa Skrzywanek, przedstawiciel Domu Europy

Rozwiń talenty. Projekt edukacyjny w praktyce szkolnej

Kod formy: ESK3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 6

Cel: nabywanie umiejętności konstruowania projektów edukacyjnych

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele szkół podstawowych i ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 150 zł

E-mail: e.skrzywanek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Ewa Skrzywanek

Osoby prowadzące: Ewa Skrzywanek

Nowa matura 2023 – refleksje, rekomendacje do pracy z uczniami

Kod formy: ESK5

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: zapoznanie nauczycieli z wynikami matury z historii i wos przeprowadzonej w roku szkolnym 2022/2023, analiza i rekomendacje do pracy w nowym roku szkolnym

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele szkół podstawowych i ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 0 zł

E-mail: e.skrzywanek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Ewa Skrzywanek

Osoby prowadzące: Katarzyna Moskwa, Anna Skubisz

Jak nowocześnie nauczać historii

Kod formy: ESK6

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 9

Cel: zapoznanie nauczycieli z nowymi metodami pracy; wykorzystanie podstawowego warsztatu historyka

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele HIT, wos i historii szkół podstawowych i ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 225 zł

E-mail: e.skrzywanek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Ewa Skrzywanek

Osoby prowadzące: prof. UWroc Joanna Wojdon, Ewa Skrzywanek

Komunikacja jako wyzwanie i jako spełnienie

Kod formy: K KU1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 10

Cel: rozwijanie kompetencji komunikacyjnych, zwłaszcza tych, które wiążą się z asertywnością

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: k.kuczynska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 204

Kierownik formy: dr Katarzyna Kuczyńska

Osoby prowadzące: dr Katarzyna Kuczyńska

Jak ćwiczyć kompetencje logiczne podczas lektury literatury pięknej

Kod formy: K KU2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 9

Cel: rozwijanie kompetencji logicznych

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: k.kuczynska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 204

Kierownik formy: dr Katarzyna Kuczyńska

Osoby prowadzące: dr Katarzyna Kuczyńska

Dyskusyjny Klub Fotograficzno-Filmowy – impresjonizm

Kod formy: KPO1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 64

Cel: zapoznanie uczestników spotkań z twórczością malarzy impresjonistów, poznanie ważnych wydarzeń z ich życia i etapów twórczości oraz najciekawszych obrazów, próba ich interpretacji; wirtualne wizyty w wielkich muzeach Europy

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 0 zł

E-mail: k.popiel@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 204

Kierownik formy: Krzysztof Popiel

Osoby prowadzące: Krzysztof Popiel

Gry i zabawy rozwijające zamiłowanie do czytania

Kod formy: LZY1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 6

Cel: promowanie czytania i czytelnictwa

Dla kogo: nauczyciele szkół podstawowych

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 150 zł

E-mail: l.zyga@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 205

Kierownik formy: Lidia Zyga

Osoby prowadzące: Lidia Zyga, zaproszeni goście

Kreatywnie i aktywnie na lekcjach języka polskiego

Kod formy: MKA4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 12

Cel: doskonalenie warsztatu pracy polonisty w zakresie metod aktywizujących, kreatywnego rozwiązywania problemów oraz technologii informacyjno-komunikacyjnych

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele języka polskiego

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 300 zł

E-mail: m.kawarska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Monika Kawarska-Puła

Osoby prowadzące: Monika Kawarska-Puła, Agata Wodzińska, Bożena Świąch

A niech zapamiętają, czyli jak dobrze zakończyć lekcję języka polskiego

Kod formy: MKA8

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: zapoznanie z metodami i technikami ewaluacji lekcji

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele przedmiotów humanistycznych w szkole ponadpodstawowej

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Opłata: 100 zł

E-mail: m.kawarska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Monika Kawarska-Puła

Osoby prowadzące: Monika Kawarska-Puła

Uczymy się od siebie! Różne metody i formy pracy grupowej na języku polskim

Kod formy: MKA9

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 5

Cel: zapoznanie z metodami i formami pracy w grupie

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele języka polskiego szkół ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Opłata: 125 zł

E-mail: m.kawarska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Monika Kawarska-Puła

Osoby prowadzące: Monika Kawarska-Puła

7. Edukacja informatyczna

MS Excel – podstawy

Kod formy: AMO2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: zapoznanie się z podstawami programu MS Excel

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 100 zł

E-mail: a.motak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 115

Kierownik formy: Agnieszka Motak

Osoby prowadzące: Agnieszka Motak

MS Excel – analiza danych i sporządzanie wykresów

Kod formy: AMO3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: nabycie umiejętności analizy danych i sporządzania wykresów w MS Excel

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 100 zł

E-mail: a.motak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 115

Kierownik formy: Agnieszka Motak

Osoby prowadzące: Agnieszka Motak

Podstawy Arduino

Kod formy: DGR1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: wprowadzenie do programowania na platformie Arduino

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 90 zł

E-mail: d.gromek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Danuta Gromek

Osoby prowadzące: Leszek Jędrzejewski

Arduino – podstawy elektroniki i programowania

Kod formy: DGR2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: poznanie podstawowych elementów elektronicznych (rezystor, kondensator, induktor, dioda, tranzystor, czujniki); wprowadzenie elementów języka C dla Arduino

Dla kogo: nauczyciele znający podstawy Arduino w minimalnym zakresie

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 90 zł

E-mail: d.gromek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Danuta Gromek

Osoby prowadzące: Leszek Jędrzejewski

MicroPython – programowanie rzeczy (IoT - Internet of Things)

Kod formy: DGR3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: zapoznanie z podstawowymi zasadami programowania w języku (u)Python; wykorzystanie języka (u)Python do sterowania urządzeniami (rzeczami) z użyciem sieci Internet

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 90 zł

E-mail: d.gromek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Danuta Gromek

Osoby prowadzące: Leszek Jędrzejewski

Podstawy obróbki zdjęć w programie Gimp dla każdego

Kod formy: SGO2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: nabywanie umiejętności pracy z programami do cyfrowej obróbki zdjęć

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 100 zł

E-mail: s.gonerski@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 115

Kierownik formy: Seweryn Gonerski

Osoby prowadzące: Seweryn Gonerski

Projektuj i drukuj w 3D – gotowe pomysły do wykorzystania nie tylko na zajęciach z informatyki

Kod formy: SGO3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: nabywanie umiejętności projektowania do druku 3D na platformie Tinkercad

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: s.gonerski@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 115

Kierownik formy: Seweryn Gonerski

Osoby prowadzące: Seweryn Gonerski

8. Edukacja matematyczna i przyrodnicza

Gry i zabawy matematyczne w szkole podstawowej, lekcje matematyki w terenie

Kod formy: MBO1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: nabywanie praktycznych umiejętności prowadzenia lekcji matematyki w terenie; zapoznanie z przykładami gier i zabaw urozmaicających pracę w grupie

Dla kogo: nauczyciele matematyki szkół podstawowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 100 zł

E-mail: m.boczula@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 209

Kierownik formy: Marzena Boczula

Osoby prowadzące: ekspert zewnętrzny

Egzamin maturalny z matematyki w 2024 roku

Kod formy: MBO3

Rodzaj formy: seminarium

Liczba godzin: 3

Cel: zapoznanie z wymaganiami egzaminacyjnymi; sposoby przygotowania uczniów do egzaminu maturalnego.

Dla kogo: nauczyciele matematyki szkół ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: styczeń

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: styczeń

Odpłatność: 0 zł

E-mail: m.boczula@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 209

Kierownik formy: Marzena Boczula

Osoby prowadzące: Marzena Boczula

Warsztat pracy młodego nauczyciela chemii

Kod formy: MPE2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 6

Cel: tworzenie i doskonalenie warsztatu pracy nauczyciela chemii

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele chemii

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 150 zł

E-mail: m.perłowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 209

Kierownik formy: Maria Perłowska

Osoby prowadzące: Maria Perłowska

Rozpoczynamy pracę z uczniem liceum ogólnokształcącego przygotowującym się do egzaminu maturalnego z chemii

Kod formy: MPE3

Rodzaj formy: bezpłatne warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie warsztatu pracy nauczyciela chemii

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele chemii wrocławskich liceów

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 0 zł

E-mail: m.perlowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 209

Kierownik formy: Maria Perłowska

Osoby prowadzące: Michał Kobyłka

Praca z uczniem technikum przygotowującym się do egzaminu maturalnego z chemii

Kod formy: MPE4

Rodzaj formy: bezpłatne warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie warsztatu pracy nauczyciela chemii

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele chemii wrocławskich techników

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 0 zł

E-mail: m.perlowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 209

Kierownik formy: Maria Perłowska

Osoby prowadzące: Michał Kobyłka

Refleksyjne spotkanie nauczycieli chemii

Kod formy: MPE6

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 2

Cel: doskonalenie warsztatu pracy nauczycieli chemii

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele chemii

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: m.perlowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 209

Kierownik formy: Maria Perłowska

Osoby prowadzące: Maria Perłowska

Indywidualizacja w nauczaniu biologii

Kod formy: ODY2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 2

Cel: dostosowanie form i metod pracy oraz sprawdzania wiedzy dla ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi

Dla kogo: nauczyciele biologii szkół podstawowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Opłata: 50 zł

E-mail: o.dycewicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 209

Kierownik formy: Olivia Dycewicz

Osoby prowadzące: Olivia Dycewicz

9. Edukacja zawodowa

Kompetencje 4K w edukacji ekonomicznej dzieci i młodzieży

Kod formy: BBI3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 8

Cel: doskonalenie umiejętności metodycznych

Dla kogo: Nauczyciele szkół podstawowych (kl. IV-VIII) i ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 200 zł

E-mail: b.biernat@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Barbara Biernat

Osoby prowadzące: Roman Brzezina, Uniwersytet WSB Merito Wrocław

Rozwój kompetencji zawodowych nauczyciela przedmiotów zawodowych w procesie przygotowania do zawodu

Kod formy: HBI2

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 9

Cel: wymiana informacji i doświadczeń dotyczących warsztatu pracy nauczyciela kształcenia zawodowego

Dla kogo: początkujący nauczyciele kształcenia zawodowego

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 0 zł

E-mail: h.bielecka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Halina Bielecka

Osoby prowadzące: Halina Bielecka

Wymagania edukacyjne a zadania szkoły, efekty kształcenia i kryteria weryfikacji określone w podstawach programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego

Kod formy: HBI3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 6

Cel: doskonalenie umiejętności doboru i formułowania wymagań edukacyjnych do przedmiotów teoretycznych i praktycznych kształcenia zawodowego

Dla kogo: nauczyciele kształcenia zawodowego

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 150 zł

E-mail: h.bielecka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Halina Bielecka

Osoby prowadzące: Halina Bielecka

Aktywizujące metody i techniki w nauczaniu przedmiotów zawodowych

Kod formy: HBI5

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 6

Cel: doskonalenie kompetencji nauczycieli przedmiotów zawodowych w doborze i stosowaniu metod aktywizujących

Dla kogo: nauczyciele przedmiotów zawodowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Opłata: 150 zł

E-mail: h.bielecka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Halina Bielecka

Osoby prowadzące: Halina Bielecka

Ewaluacja i modyfikacja programów nauczania zawodu

Kod formy: HBI8

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 6

Cel: doskonalenie umiejętności w zakresie ewaluacji i modyfikacji programu nauczania zawodu

Dla kogo: nauczyciele przedmiotów zawodowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Opłata: 150 zł

E-mail: h.bielecka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Halina Bielecka

Osoby prowadzące: Halina Bielecka

ABC młodego doradcy zawodowego

Kod formy: TNO2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: nabywanie wiedzy z zakresu realizacji doradztwa w placówce

Dla kogo: Nauczyciele doradcy zawodowi rozpoczynający pracę

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Opłata: 100 zł

E-mail: t.nowicka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Teresa Nowicka

Osoby prowadzące: Teresa Nowicka

10. Wychowanie fizyczne

Kontrowersyjna ocena z WF-u

Kod formy: JWP1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: doskonalenie umiejętności dydaktycznych z wychowania fizycznego

Dla kogo: nauczyciele wychowania fizycznego – III etap edukacyjny

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: j.piech@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 141

Kierownik formy: Joanna Wolfart-Piech

Osoby prowadzące: Joanna Wolfart-Piech

Wymagania edukacyjne z wychowania fizycznego – III etap edukacyjny

Kod formy: JWP2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: doskonalenie umiejętności dostosowania wymagań edukacyjnych z wychowania fizycznego

Dla kogo: nauczyciele wychowania fizycznego - III etap edukacyjny

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: j.piech@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 141

Kierownik formy: Joanna Wolfart-Piech

Osoby prowadzące: Joanna Wolfart-Piech

Kolej na ruch

Kod formy: JWP4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: zapoznanie nauczycieli ze sprawdzonymi metodami i formami prowadzenia lekcji z wychowania fizycznego

Dla kogo: nauczyciele wychowania fizycznego

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 100 zł

E-mail: j.piech@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 141

Kierownik formy: Joanna Wolfart-Piech

Osoby prowadzące: nauczyciele wrocławskich placówek edukacyjnych

Pomyśl, zanim ocenisz!

Kod formy: UBI1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: doskonalenie umiejętności oceniania ucznia z WF

Dla kogo: nauczyciele wychowania fizycznego – II etap edukacyjny

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: u.bialek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew.141

Kierownik formy: Urszula Białek

Osoby prowadzące: Urszula Białek

W szafie wuefisty – podstawa programowa, program i wymagania edukacyjne, czyli jak uporządkować dokumentację nauczyciela WF-u

Kod formy: UBI2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: doskonalenie umiejętności dostosowania wymagań edukacyjnych w zakresie wychowania fizycznego

Dla kogo: nauczyciele wychowania fizycznego – II etap edukacyjny

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: u.bialek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew.141

Kierownik formy: Urszula Białek

Osoby prowadzące: Urszula Białek

Wkręcenie w ruch

Kod formy: UBI4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: zapoznanie nauczycieli ze sprawdzonymi metodami i formami prowadzenia lekcji – dobre praktyki

Dla kogo: nauczyciele wychowania fizycznego – II etap edukacyjny

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 100 zł

E-mail: u.bialek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew.141

Kierownik formy: Urszula Białek

Osoby prowadzące: nauczyciele wrocławskich szkół

11. Metody i techniki pracy z uczniem

Jak dbać o dobry klimat w klasie

Kod formy: AGP1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: nabywanie umiejętności wychowawczych w pracy z dziećmi i młodzieżą

Dla kogo: wychowawcy, zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.palonka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Agnieszka Palonka

Osoby prowadzące: Agnieszka Palonka, Monika Kawarska-Puła

Trening umiejętności społecznych. Wsparcie w pracy z dziećmi i młodzieżą

Kod formy: AGP2

Rodzaj formy: warsztaty stacjonarne

Liczba godzin: 6

Cel: zapoznanie z technikami pracy nad kompetencjami miękkimi

Dla kogo: nauczyciele, wychowawcy, pedagogzy, psychologowie

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 150 zł

E-mail: a.palonka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Agnieszka Palonka

Osoby prowadzące: Agnieszka Palonka

Sytuacje problemowe z uczniami. Przeciwdziałanie sytuacjom niepożądanym

Kod formy: AGP5

Rodzaj formy: bezpłatne warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: nabywanie wiedzy o sposobach pracy z uczniem z problemami

Dla kogo: nauczyciele, wychowawcy, pedagogzy, psychologowie

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.palonka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Agnieszka Palonka

Osoby prowadzące: Agnieszka Palonka

Niezbędnik nauczyciela przygotowującego uczniów do egzaminu ósmoklasisty z języka obcego

Kod formy: APA3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: Zapoznanie nauczycieli z metodami, technikami oraz zasobami dostępnymi w Internecie wspomagającymi efektywne przygotowanie uczniów do egzaminu ósmoklasisty z języka obcego.

Dla kogo: Nauczyciele języków obcych szkół podstawowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: a.pasternak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 201

Kierownik formy: Anna Pasternak

Osoby prowadzące: Anna Pasternak

Zarządzanie projektami

Kod formy: BBI2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 8

Cel: doskonalenie warsztatu pracy nauczycieli

Dla kogo: nauczyciele szkół ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 200 zł

E-mail: b.biernat@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Barbara Biernat

Osoby prowadzące: Barbara Biernat, Piotr Szymański

Aktywizujące metody w świetlicy szkolnej

Kod formy: DGR4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: doskonalenie umiejętności nauczycieli świetlicy w zakresie stosowania metod aktywizujących w procesie wychowania i nauczania

Dla kogo: nauczyciele świetlicy szkolnej

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: d.gromek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Danuta Gromek

Osoby prowadzące: Danuta Gromek

Laboratorium kreatywności

Kod formy: MKA3

Rodzaj formy: kurs doskonalący

Liczba godzin: 22

Cel: doskonalenie umiejętności rozwijania kreatywnych i proinnowacyjnych postaw uczniów

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele szkół podstawowych i ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 550 zł

E-mail: m.kawarska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Monika Kawarska-Puła

Osoby prowadzące: Monika Kawarska-Puła, Agata Wodzińska, dr Anna Abramczyk

A niech się dzieje! Jak dobrze zacząć lekcję w szkole ponadpodstawowej

Kod formy: MKA7

Rodzaj formy: bezpłatne warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: wzbogacenie zestawu metod i ćwiczeń sprzyjających zaangażowaniu ucznia w lekcję

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele przedmiotów humanistycznych w szkole ponadpodstawowej

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: m.kawarska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Monika Kawarska-Puła

Osoby prowadzące: Monika Kawarska-Puła, Agata Wodzińska

12. Praca z uczniem o specjalnych potrzebach

Uczeń słabowidzący w edukacji włączającej

Kod formy: ANE1

Rodzaj formy: seminarium

Liczba godzin: 3

Cel: zapoznanie z metodami i technikami pracy z dzieckiem słabowidzącym w edukacji szkolnej i przedszkolnej

Dla kogo: nauczyciele szkół ogólnodostępnych, pedagodzy specjaliści

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: a.nesterowicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Aleksandra Nesterowicz

Osoby prowadzące: Aleksandra Nesterowicz, tyflopedagog Anna Zakrzewska

Współpraca z rodzicami uczniów z ASD – działania wspierające rodziców

Kod formy: ANE3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: doskonalenie kompetencji wychowawczych w pracy z rodzicem dziecka z ASD

Dla kogo: nauczyciele szkół ogólnodostępnych, pedagodzy specjaliści

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: a.nesterowicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Aleksandra Nesterowicz

Osoby prowadzące: Aleksandra Nesterowicz, Izabela Sokołowska-Zatorska

Strategie postępowania wobec zachowań trudnych u uczniów z ASD

Kod formy: ANE4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie kompetencji wychowawczych w pracy z uczniem z ASD

Dla kogo: nauczyciele szkół ogólnodostępnych, pedagodzy specjaliści

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 100 zł

E-mail: a.nesterowicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Aleksandra Nesterowicz

Osoby prowadzące: Aleksandra Nesterowicz, Izabela Sokołowska-Zatorska

IPET – między teorią a praktyką

Kod formy: ANE5

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: doskonalenie kompetencji w zakresie konstruowania indywidualnego programu edukacyjno-terapeutycznego

Dla kogo: nauczyciele, specjaliści

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: a.nesterowicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Aleksandra Nesterowicz

Osoby prowadzące: Aleksandra Nesterowicz, Ewa Materka

Uczeń ze szczególnymi potrzebami na zajęciach języka obcego

Kod formy: APA1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: zapoznanie nauczycieli z metodami i technikami pracy stymulującymi nabywanie umiejętności językowych przez uczniów ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele języków obcych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: a.pasternak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 201

Kierownik formy: Anna Pasternak

Osoby prowadzące: Anna Pasternak

Gry i zabawy na koncentrację uwagi

Kod formy: BKU11

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 12

Cel: stosowanie zabaw i gier na koncentrację uwagi w szkole i przedszkolu

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele przedszkoli i szkół

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 300 zł

E-mail: b.kutrowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: dr Barbara Kutrowska

Osoby prowadzące: dr Barbara Kutrowska

Uczeń ze spektrum autyzmu – funkcjonowanie, usprawnianie, organizacja pracy

Kod formy: IPR8

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 12

Cel: poszerzenie wiedzy dotyczącej funkcjonowania uczniów ze spektrum autyzmu

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: według potrzeb

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 300 zł

E-mail: i.przepiorkiewicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 104

Kierownik formy: Izabela Przepiórkiewicz

Osoby prowadzące: Izabela Sokołowska-Zatorska

Dysleksja i dyskalkulia – diagnoza specyficznych trudności w uczeniu się matematyki

Kod formy: MBO2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 8

Cel: wsparcie uczniów z dysleksją i dyskalkulią w procesie uczenia się matematyki

Dla kogo: nauczyciele matematyki szkół podstawowych i ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 200 zł

E-mail: m.boczula@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 209

Kierownik formy: Marzena Boczula

Osoby prowadzące: ekspert zewnętrzny

Praktyczne wykorzystanie elementów metody Weroniki Sherborne w pracy z dzieckiem (warsztaty stacjonarne)

Kod formy: MNI1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: poszerzenie warsztatu pracy nauczycieli o umiejętności praktycznego wykorzystania elementów metody ruchu rozwijającego Weroniki Sherborne dla urozmaicenia i wzbogacenia codziennych zajęć z dziećmi

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele przedszkoli i szkół (klasy I-III), nauczyciele świetlicy

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 100 zł

E-mail: m.niedziewicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 141

Kierownik formy: Małgorzata Niedziewicz

Osoby prowadzące: Małgorzata Niedziewicz

IPET w teorii i praktyce (warsztaty online)

Kod formy: MNI2

Rodzaj formy: warsztaty online

Liczba godzin: 4

Cel: zapoznanie słuchaczy z podstawą prawną niezbędną przy konstruowaniu IPET, przedstawienie struktury IPET według rozporządzenia, określenie znaczenia IPET jako najważniejszego dokumentu w procesie edukacji i terapii ucznia z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego

Dla kogo: specjaliści, nauczyciele pracujący z uczniami posiadającymi orzeczenie

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 100 zł

E-mail: m.niedziewicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 141

Kierownik formy: Małgorzata Niedziewicz

Osoby prowadzące: Małgorzata Niedziewicz

Dostosowanie wymagań edukacyjnych do potrzeb i możliwości ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (warsztaty online)

Kod formy: MNI3

Rodzaj formy: warsztaty online

Liczba godzin: 4

Cel: nabycie wiedzy i umiejętności dostosowania wymagań edukacyjnych do indywidualnych potrzeb ucznia o specjalnych potrzebach edukacyjnych wynikających z ukrytych dysfunkcji oraz niepełnosprawności

Dla kogo: specjaliści, nauczyciele pracujący z uczniami z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego i z opiniami

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 100 zł

E-mail: m.niedziewicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 141

Kierownik formy: Małgorzata Niedziewicz

Osoby prowadzące: Małgorzata Niedziewicz

Edukacja włączająca. Pomoc psychologiczno-pedagogiczna i kształcenie specjalne

Kod formy: TSZ2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 8

Cel: zapoznanie nauczycieli i specjalistów z zasadami organizacji i udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej w przedszkolu, szkole i placówce

Dla kogo: nauczyciele i specjaliści

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 200 zł

E-mail: t.szpak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 201

Kierownik formy: Teresa Szpak

Osoby prowadzące: Teresa Szpak

13. Wychowanie

Ja, wychowawca. Doskonalenie umiejętności pracy z zespołem uczniów

Kod formy: AGP4

Rodzaj formy: szkolenie

Liczba godzin: 6

Cel: doskonalenie umiejętności wychowawczych nauczycieli

Dla kogo: nauczyciele, wychowawcy, pedagodzy, psychologowie

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 150 zł

E-mail: a.palonka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Agnieszka Palonka

Osoby prowadzące: Agnieszka Palonka, Monika Kawarska-Puła

Jak komunikować się w formie pisemnej z trudnymi rodzicami uczniów

Kod formy: BBE5

Rodzaj formy: warsztaty online

Liczba godzin: 2

Cel: doskonalenie umiejętności skutecznej komunikacji w formie pisemnej

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 50 zł

E-mail: b.bernacki@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 115

Kierownik formy: Bogdan Bernacki

Osoby prowadzące: Bogdan Bernacki

Wychowanie przez czytanie

Kod formy: DGR5

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: przedstawienie sposobów wykorzystania literatury dziecięcej w pracy wychowawczej nauczyciela świetlicy szkolnej

Dla kogo: nauczyciele świetlicy szkolnej

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: d.gromek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 207

Kierownik formy: Danuta Gromek

Osoby prowadzące: Danuta Gromek

14. Technologie informacyjne w pracy nauczyciela

Materiały graficzne – obróbka i wykorzystanie w MS Office

Kod formy: AMO1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: nabycie umiejętności opracowywania materiałów graficznych w MS Office

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 100 zł

E-mail: a.motak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 115

Kierownik formy: Agnieszka Motak

Osoby prowadzące: Agnieszka Motak

Zajęcia języka obcego z wykorzystaniem możliwości aplikacji ChatGPT i innych narzędzi internetowych

Kod formy: APA2

Rodzaj formy: warsztaty online

Liczba godzin: 3

Cel: zapoznanie nauczycieli z możliwościami wykorzystania sztucznej inteligencji i aplikacji internetowych w planowaniu zajęć języka obcego

Dla kogo: nauczyciele języków obcych szkół podstawowych i ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: a.pasternak@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 201

Kierownik formy: Anna Pasternak

Osoby prowadzące: Tomasz Jarosz

Szybkie tworzenie ankiet i testów na dysku Google

Kod formy: BBE2

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności wykorzystania w pracy z uczniami technologii informacyjno-komunikacyjnych

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 100 zł

E-mail: b.bernacki@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 115

Kierownik formy: Bogdan Bernacki

Osoby prowadzące: Bogdan Bernacki

Materiały graficzne – pozyskiwanie i podstawowa obróbka w darmowych aplikacjach

Kod formy: BBE7

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 4

Cel: kształtowanie umiejętności wykorzystywania dostępnych technologii i aplikacji w codziennej pracy dydaktycznej i wychowawczej nauczycieli

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Opłata: 100 zł

E-mail: b.bernacki@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 115

Kierownik formy: Bogdan Bernacki

Osoby prowadzące: Bogdan Bernacki

Wrocławski System Bibliotek Szkolnych

Kod formy: DSA2

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 2

Cel: doskonalenie umiejętności pracy we Wrocławskim Systemie Bibliotek Szkolnych

Dla kogo: nauczyciele bibliotekarze pracujący w ramach Wrocławskiego Systemu Bibliotek Szkolnych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Opłata: 0 zł

E-mail: d.sakowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 130

Kierownik formy: Dorota Sakowska

Osoby prowadzące: Dorota Sakowska

Technologie informacyjno-komunikacyjne w pracy nauczyciela szkoły podstawowej

Kod formy: ESO6

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 12

Cel: zapoznanie nauczycieli szkoły podstawowej z nowoczesnymi technikami (TIK) pracy z uczniem

Dla kogo: nauczyciele szkół podstawowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Opłata: 300 zł

E-mail: e.sobala@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Edyta Sobala

Osoby prowadzące: Beata Minta

Stwórz swoją stronę internetową w jedno popołudnie z wykorzystaniem narzędzi Google

Kod formy: SGO1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 3

Cel: nabywanie umiejętności tworzenia prostych witryn internetowych z wykorzystaniem narzędzi Google

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: s.gonerski@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 115

Kierownik formy: Seweryn Gonerski

Osoby prowadzące: Seweryn Gonerski

15. Awans zawodowy

Przebieg egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego

Kod formy: ANE8

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 3

Cel: zapoznanie z przebiegiem egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego w sesji letniej w 2024 roku

Dla kogo: nauczyciele przystępujący do egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego w sesji letniej w 2024 roku

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.nesterowicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Aleksandra Nesterowicz

Osoby prowadzące: Aleksandra Nesterowicz

Rola i zadania mentora w procesie awansu zawodowego nauczyciela

Kod formy: HBI1

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 9

Cel: doskonalenie umiejętności w zakresie niezbędnym do pełnienia funkcji mentora

Dla kogo: nauczyciele pełniący funkcję mentora

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 225 zł

E-mail: h.bielecka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Halina Bielecka

Osoby prowadzące: Halina Bielecka, dr Barbara Kutrowska

Rozwój zawodowy nauczyciela kontraktowego realizującego staż na stopień nauczyciela mianowanego według przepisów z roku 2018

Kod formy: HBI4

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 6

Cel: przygotowanie nauczycieli kontraktowych do postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego

Dla kogo: nauczyciele kontraktowi realizujący awans zawodowy według przepisów z roku 2018

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 150 zł

E-mail: h.bielecka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Halina Bielecka

Osoby prowadzące: Halina Bielecka

Ewaluacja działań nauczyciela podjętych w ramach stażu na stopień nauczyciela dyplomowanego

Kod formy: HBI6

Rodzaj formy: kurs doskonalący

Liczba godzin: 6

Cel: doskonalenie kompetencji dokonywania ewaluacji własnej pracy przez nauczyciela mianowanego

Dla kogo: nauczyciele mianowani planujący awans na stopień nauczyciela dyplomowanego według przepisów z roku 2018

Termin składania zgłoszeń: listopad

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: grudzień

Odpłatność: 150 zł

E-mail: h.bielecka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Halina Bielecka

Osoby prowadzące: Halina Bielecka

Awans zawodowy nauczycieli mianowanych według przepisów z roku 2022

Kod formy: HBI7

Rodzaj formy: kurs doskonalący

Liczba godzin: 6

Cel: doskonalenie kompetencji zawodowych nauczycieli w kontekście wymagań kwalifikacyjnych na stopień nauczyciela dyplomowanego

Dla kogo: nauczyciele mianowani planujący awans na stopień nauczyciela dyplomowanego według przepisów z roku 2022

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Opłata: 150 zł

E-mail: h.bielecka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Halina Bielecka

Osoby prowadzące: Halina Bielecka

16. Rozwój osobisty nauczyciela

Stres? Egzamin? Naucz się zarządzać emocjami!

Kod formy: AGP3

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 6

Cel: zapoznanie z technikami radzenia sobie ze stresem

Dla kogo: nauczyciele, wychowawcy, pedagodzy, psychologowie

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 150 zł

E-mail: a.palonka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Agnieszka Palonka

Osoby prowadzące: Agnieszka Palonka

Odmieniać czy nie odmieniać? Razem czy osobno? Wielką czy małą literą? Niezbędnik poprawnościowy dla nauczycieli

Kod formy: BBE4

Rodzaj formy: warsztaty online

Liczba godzin: 3

Cel: doskonalenie umiejętności poprawnego posługiwania się językiem polskim

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 75 zł

E-mail: b.bernacki@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 115

Kierownik formy: Bogdan Bernacki

Osoby prowadzące: Bogdan Bernacki

Język angielski dla nauczycieli – poziom A1

Kod formy: BKU6

Rodzaj formy: kurs doskonalący

Liczba godzin: 90

Cel: nabywanie kompetencji językowych

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 2100 zł

E-mail: b.kutrowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: dr Barbara Kutrowska

Osoby prowadzące: Lidia Konieczka

OPEK - Otwarta Pracownia Edukacji Kulturalnej

Kod formy: KPO2

Rodzaj formy: inne

Liczba godzin: 34

Cel: zapoznanie z wrocławską ofertą przedsięwzięć kulturalno-naukowych i twórcze wzbogacanie osobistego warsztatu dydaktycznego o wybrane elementy tej oferty

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 0 zł

E-mail: k.popiel@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 204

Kierownik formy: Krzysztof Popiel

Osoby prowadzące: Krzysztof Popiel

Jak zachować radość życia w szkole

Kod formy: MKA5

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 12

Cel: nabywanie umiejętności regeneracji własnych sił oraz rozwijania kreatywności

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 300 zł

E-mail: m.kawarska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Monika Kawarska-Puła

Osoby prowadzące: Monika Kawarska-Puła, Aneta Magda

Kurs języka angielskiego – poziom B1

Kod formy: MRO5

Rodzaj formy: kurs doskonalący

Liczba godzin: 90

Cel: doskonalenie umiejętności posługiwania się językiem angielskim

Dla kogo: dyrektorzy, wicedyrektorzy i nauczyciele wrocławskich przedszkoli, szkół i placówek oświatowych

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 2100 zł

E-mail: m.rogowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Małgorzata Rogowska

Osoby prowadzące: lektor języka angielskiego

Ocenianie kształtujące

Kod formy: MRO6

Rodzaj formy: warsztaty

Liczba godzin: 12

Cel: nabywanie umiejętności stosowania oceniania kształtującego w szkole

Dla kogo: dyrektorzy, wicedyrektorzy i nauczyciele przedszkoli, szkół i placówek oświatowych

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 300 zł

E-mail: m.rogowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Małgorzata Rogowska

Osoby prowadzące: ekspert zewnętrzny

Język angielski – grupa początkująca (kontynuacja)

Kod formy: RMA5

Rodzaj formy: kurs doskonalący

Liczba godzin: 90

Cel: nabycie umiejętności posługiwania się językiem angielskim na poziomie A1+

Dla kogo: dyrektorzy, wicedyrektorzy, nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 2100 zł

E-mail: r.maniowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: Renata Maniowska

Osoby prowadzące: Selim Mucharski

Język angielski od podstaw

Kod formy: RMA6

Rodzaj formy: kurs doskonalący

Liczba godzin: 90

Cel: nabycie umiejętności posługiwania się językiem angielskim na poziomie A1+

Dla kogo: dyrektorzy, wicedyrektorzy, nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 2100 zł

E-mail: r.maniowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: Renata Maniowska

Osoby prowadzące: Selim Mucharski

17. Sieci współpracy

Jestem mentorem nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy

Kod formy: AAB8

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 10

Cel: zapoznanie nauczycieli pełniących funkcję mentora z procedurami awansu zawodowego, wymaganiami na poszczególne stopnie awansu oraz zadaniami mentora; planowanie pracy z podopiecznym, wymiana doświadczeń między mentorami, dobre praktyki

Dla kogo: nauczyciele, którym została powierzona funkcja mentora lub ją pełnią

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.abramczyk@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: dr Anna Abramczyk

Osoby prowadzące: dr Anna Abramczyk

Moja klasa i ja

Kod formy: AGP6

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 8

Cel: doskonalenie kompetencji wychowawczych

Dla kogo: nauczyciele, wychowawcy, pedagodzy, psychologowie

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.palonka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Agnieszka Palonka

Osoby prowadzące: Agnieszka Palonka, Monika Kawarska-Puła

Jesteśmy razem! Interwizje w pracy pedagoga i psychologa

Kod formy: AGP7

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 8

Cel: wymiana wiedzy i doświadczeń

Dla kogo: nauczyciele, wychowawcy, pedagodzy, psychologowie

Termin składania zgłoszeń: według potrzeb

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.palonka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Agnieszka Palonka

Osoby prowadzące: Agnieszka Palonka

Sieć współpracy dyrektorów szkół i placówek specjalnych

Kod formy: ANE7

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 12

Cel: wymiana doświadczeń związanych z nadzorem pedagogicznym, bieżąca analiza przepisów prawa oświatowego

Dla kogo: dyrektorzy i wicedyrektorzy szkół i placówek specjalnych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.nesterowicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Aleksandra Nesterowicz

Osoby prowadzące: Aleksandra Nesterowicz, Edyta Sobala

Kawiarenka metodyczna – sieć współpracy nauczycieli języka polskiego w szkole podstawowej

Kod formy: AWO6

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 20

Cel: doskonalenie warsztatu pracy i wymiana doświadczeń

Dla kogo: nauczyciele języka polskiego w szkole podstawowej

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.wodzinska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Agata Wodzińska

Osoby prowadzące: Agata Wodzińska

Schemat postępowania badawczego w przypadku dyslalii

Kod formy: DCH4

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 3

Cel: doskonalenie umiejętności diagnozy logopedycznej

Dla kogo: logopedzi

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 0 zł

E-mail: d.chamiolo@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 w. 202

Kierownik formy: Dorota Chamiolo

Osoby prowadzące: Dorota Chamiolo

Wrocławski System Bibliotek Szkolnych dla zaawansowanych

Kod formy: DSA3

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 3

Cel: doskonalenie umiejętności pracy we Wrocławskim Systemie Bibliotek Szkolnych

Dla kogo: nauczyciele bibliotekarze posiadający uprawnienia do autoryzacji opisów bibliograficznych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: d.sakowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 130

Kierownik formy: Dorota Sakowska

Osoby prowadzące: Dorota Sakowska

Nowoczesne technologie w pracy z czytelnikami biblioteki szkolnej – sieć współpracy

Kod formy: DSA5

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 3

Cel: wymiana doświadczeń w zakresie wykorzystania nowoczesnych technologii w pracy z czytelnikiem

Dla kogo: nauczyciele bibliotekarze

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: d.sakowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 130

Kierownik formy: Dorota Sakowska

Osoby prowadzące: Dorota Sakowska

Wsparcie metodyczne nauczycieli pracujących z uczniami obcojęzycznymi – sieć współpracy

Kod formy: EOB5

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 4

Cel: doskonalenie umiejętności glottodydaktycznych wspierających ucznia obcojęzycznego

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: styczeń

Odpłatność: 0 zł

E-mail: e.obara@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 204

Kierownik formy: Ewa Obara-Grączewska

Osoby prowadzące: Ewa Obara-Grączewska, Bożena Święch

Z poradnika historyka i wosowca – sieć współpracy

Kod formy: ESK4

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 6

Cel: doskonalenie form i metod pracy na lekcjach historii, wos, HiT

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele historii, wos i HiT szkół podstawowych i ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 0 zł

E-mail: e.skrzywanek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 203

Kierownik formy: Ewa Skrzywanek

Osoby prowadzące: Ewa Skrzywanek

Klub młodego nauczyciela

Kod formy: ESO1

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 12

Cel: nabywanie umiejętności pedagogicznych i metodycznych w nauczaniu w czterech modułach: informatycznym, językowym (język angielski, język niemiecki), matematycznym i module przedmiotów przyrodniczych (biologia, chemia, fizyka i geografia); sieć współpracy jest prowadzona w ramach trwałości projektu Dolnośląska Szkoła Ćwiczeń

Dla kogo: nauczyciele rozpoczynający pracę w szkole – przedmioty w modułach informatycznym, językowym, matematycznym i module przedmiotów przyrodniczych

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 0 zł

E-mail: e.sobala@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Edyta Sobala

Osoby prowadzące: Edyta Sobala, zaproszeni eksperci i specjaliści

Sieć współpracy dyrektorów pierwszej kadencji

Kod formy: ESO2

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 12

Cel: doskonalenie umiejętności zarządzania i administrowania szkołą i/lub placówką oświatową, a zwłaszcza doskonalenie umiejętności sprawowania nadzoru pedagogicznego, kontroli zarządczej i pogłębianie wiedzy w zakresie stosowania prawa w praktyce szkolnej — wymiana doświadczeń oraz dzielenie się wiedzą i umiejętnościami

Dla kogo: dyrektorzy i wicedyrektorzy pierwszej kadencji

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: wrzesień

Odpłatność: 0 zł

E-mail: e.sobala@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Edyta Sobala

Osoby prowadzące: Edyta Sobala, zaproszeni eksperci i specjaliści

Laboratoria przyszłości – sieć współpracy

Kod formy: IPR2

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 12

Cel: wymiana doświadczeń między szkolnymi koordynatorami laboratoriów przyszłości

Dla kogo: szkolni koordynatorzy laboratoriów przyszłości

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 0 zł

E-mail: i.przepiorkiewicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 104

Kierownik formy: Izabela Przepiórkiewicz

Osoby prowadzące: Izabela Przepiórkiewicz, Dorota Sakowska, Teresa Nowicka, Olivia Dyciewicz, Agata Wodzińska, Danuta Gromek, Monika Kawarska-Puła, Barbara Biernat, Krzysztof Popiel, Seweryn Gonerski, Robert Syta

WF – no i fajnie!

Kod formy: JWP3

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 70

Cel: doskonalenie umiejętności metodycznych z wychowania fizycznego

Dla kogo: Nauczyciele wychowania fizycznego – III etap edukacyjny

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: j.piech@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 141

Kierownik formy: Joanna Wolfart-Piech

Osoby prowadzące: Joanna Wolfart-Piech, Urszula Białek

Kawiarenka metodyczna nauczyciela polonisty w szkole ponadpodstawowej

Kod formy: MKA6

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 22

Cel: doskonalenie i poszerzenie warsztatu metodycznego

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele języka polskiego szkół ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 0 zł

E-mail: m.kawarska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 210

Kierownik formy: Monika Kawarska-Puła

Osoby prowadzące: Monika Kawarska-Puła, Bożena Święch

Umiejętności coachingowe ułatwiające pracę nauczyciela

Kod formy: MPE5

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 2

Cel: nabywanie umiejętności prowadzenia rozmów z wykorzystaniem umiejętności coachingowych

Dla kogo: zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: październik

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 0 zł

E-mail: m.perłowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 209

Kierownik formy: Maria Perłowska

Osoby prowadzące: Maria Perłowska

Sieć współpracy nauczycieli biologii

Kod formy: ODY1

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 2

Cel: wymiana doświadczeń i dobrych praktyk

Dla kogo: nauczyciele biologii szkół podstawowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: o.dycewicz@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 209

Kierownik formy: Olivia Dycewicz

Osoby prowadzące: Olivia Dycewicz

Doradztwo zawodowe w szkole podstawowej – sieć współpracy

Kod formy: TNO5

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 4

Cel: wzajemne wspieranie się w realizacji zadań doradcy

Dla kogo: doradcy zawodowi szkół podstawowych

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: październik

Odpłatność: 0 zł

E-mail: t.nowicka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Teresa Nowicka

Osoby prowadzące: Teresa Nowicka

Sieć współpracy doradców zawodowych szkół ponadpodstawowych

Kod formy: TNO6

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 4

Cel: wzajemne wspieranie się w realizacji zadań doradcy

Dla kogo: doradcy zawodowi szkół ponadpodstawowych

Termin składania zgłoszeń: wrzesień

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: t.nowicka@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 206

Kierownik formy: Teresa Nowicka

Osoby prowadzące: Teresa Nowicka

WF – no i fajnie!

Kod formy: UBI3

Rodzaj formy: sieci współpracy

Liczba godzin: 70

Cel: doskonalenie umiejętności metodycznych w zakresie wychowania fizycznego

Dla kogo: nauczyciele wychowania fizycznego – II etap edukacyjny

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: u.bialek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew.141

Kierownik formy: Urszula Białek

Osoby prowadzące: Urszula Białek, Joanna Wolfart-Piech

18. Konsultacje zbiorowe

Dieta planetarna – dietą przyszłości? (szkolenie online)

Kod formy: AKW1

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 2

Cel: zapoznanie z zasadami dotyczącymi diety planetarnej

Dla kogo: dyrektorzy, wicedyrektorzy, zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.kwiatek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 214

Kierownik formy: Anna Kwiatek

Osoby prowadzące: Anna Kwiatek

Wpływ sposobu odżywiania na stan mikrobioty jelitowej (szkolenie online)

Kod formy: AKW2

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 2

Cel: zapoznanie z podstawowymi informacjami dotyczącymi mikroorganizmów zasiedlających przewód pokarmowy oraz produktami spożywczymi wpływającymi na poprawę mikrobioty jelitowej

Dla kogo: dyrektorzy, wicedyrektorzy, zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.kwiatek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 214

Kierownik formy: Anna Kwiatek

Osoby prowadzące: Anna Kwiatek

Zasady prawidłowego żywienia. Co jeść, by być w formie (szkolenie online)

Kod formy: AKW3

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 2

Cel: zapoznanie z informacjami dotyczącymi prawidłowego żywienia oraz produktami spożywczymi wpływającymi na nasze zdrowie

Dla kogo: dyrektorzy, wicedyrektorzy, zainteresowani nauczyciele

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: a.kwiatek@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 214

Kierownik formy: Anna Kwiatek

Osoby prowadzące: Anna Kwiatek

Warsztat pracy pedagoga/psychologa szkolnego w aspekcie podnoszenia jakości kształcenia i wsparcia udzielanego dzieciom i uczniom

Kod formy: BKU13

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 2

Cel: zapoznanie się z przepisami prawa, szczególnie istotnymi z punktu widzenia zadań realizowanych przez pedagoga/psychologa szkolnego

Dla kogo: pedagogzy i psychologzy szkolni

Termin składania zgłoszeń: listopad

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: listopad

Odpłatność: 0 zł

E-mail: b.kutrowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 212

Kierownik formy: dr Barbara Kutrowska

Osoby prowadzące: dr Barbara Kutrowska, Aleksandra Nesterowicz

Opis bibliograficzny książki wydanej w języku ukraińskim

Kod formy: DSA4

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 2

Cel: doskonalenie umiejętności sporządzania opisu bibliograficznego książki wydanej w języku ukraińskim

Dla kogo: nauczyciele bibliotekarze pracujący w ramach Wrocławskiego Systemu Bibliotek Szkolnych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: d.sakowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 130

Kierownik formy: Dorota Sakowska

Osoby prowadzące: Dorota Sakowska

Prowadzenie dokumentacji przebiegu nauczania w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych

Kod formy: MRO2

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 4

Cel: zapoznanie z podstawą prawną dotyczącą sposobu prowadzenia dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej przez przedszkola, szkoły i placówki oświatowe oraz nabywanie umiejętności organizacji pracy w tym aspekcie

Dla kogo: dyrektorzy, wicedyrektorzy i nauczyciele wrocławskich przedszkoli, szkół i placówek oświatowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: m.rogowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Małgorzata Rogowska

Osoby prowadzące: Małgorzata Rogowska

Rola nauczyciela w przeciwdziałaniu zagrożeniom w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych

Kod formy: MRO3

Rodzaj formy: konsultacje zbiorowe

Liczba godzin: 3

Cel: wspieranie nauczycieli w nabywaniu umiejętności i wiedzy do planowania działań wychowawczo-profilaktycznych dotyczących zagrożeń w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych; wzmocnienie nawyków bezpiecznego korzystania z sieci Internet, telewizji, telefonii komórkowej oraz urządzeń mobilnych

Dla kogo: dyrektorzy, wicedyrektorzy i nauczyciele wrocławskich przedszkoli, szkół i placówek oświatowych

Termin składania zgłoszeń: cały rok szkolny

Planowany termin rozpoczęcia zajęć: według potrzeb

Odpłatność: 0 zł

E-mail: m.rogowska@wcdn.wroc.pl

Tel. 71 798 68 80 wew. 213

Kierownik formy: Małgorzata Rogowska

Osoby prowadzące: Małgorzata Rogowska

19. Propozycje tematów szkoleń zespołów nauczycieli

Efektywna komunikacja w zespole nauczycieli

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Maria Perłowska

Osoby prowadzące: Maria Perłowska

Wstęp do higieny cyfrowej – metody i narzędzia

Liczba godzin: 2

Kierownik formy: Ewa Wolak

Osoby prowadzące: Jakub Wojnicki

Komunikacja w duchu porozumienia

Liczba godzin: 2

Kierownik formy: Ewa Wolak

Osoby prowadzące: Agnieszka Polarczyk-Białek

Praktyczne wykorzystanie elementów metody Weroniki Sherborne w pracy z dzieckiem

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Małgorzata Niedziewicz

Osoby prowadzące: Małgorzata Niedziewicz

Dostosowanie wymagań edukacyjnych do potrzeb i możliwości uczniów

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Małgorzata Niedziewicz

Osoby prowadzące: Małgorzata Niedziewicz

Indywidualny Program Edukacyjno-Terapeutyczny w teorii i praktyce

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Małgorzata Niedziewicz

Osoby prowadzące: Małgorzata Niedziewicz

Doradztwo edukacyjno-zawodowe w szkole/placówce

Liczba godzin: 2

Kierownik formy: Teresa Nowicka

Osoby prowadzące: Teresa Nowicka

Edukacja włączająca – wyzwanie w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej

Liczba godzin: 3

Kierownik formy: Aleksandra Nesterowicz

Osoby prowadzące: Aleksandra Nesterowicz, dr Alicja Mironiuk

Kreatywność i innowacyjność – wyzwania edukacji XXI wieku

Liczba godzin: 5

Kierownik formy: Monika Kawarska-Puła

Osoby prowadzące: Monika Kawarska-Puła, Agata Wodzińska

Szkolenie zespołu przedmiotowego nauczycieli języka polskiego w szkole ponadpodstawowej

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Bożena Świąch

Osoby prowadzące: Bożena Świąch, Ewa Obara-Grączewska

Prowadzenie dokumentacji przebiegu nauczania w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Małgorzata Rogowska

Osoby prowadzące: Małgorzata Rogowska

Jak oceniać, by pomagać uczniom się uczyć?

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: dr Anna Abramczyk

Osoby prowadzące: dr Anna Abramczyk

Dlaczego i jak formułować wymagania edukacyjne – wprowadzenie

Liczba godzin: 2

Kierownik formy: dr Anna Abramczyk

Osoby prowadzące: dr Anna Abramczyk

Nasi uczniowie pracują kooperatywnie

Liczba godzin: 2

Kierownik formy: dr Anna Abramczyk

Osoby prowadzące: dr Anna Abramczyk

Mobbing i dyskryminacja w szkole/placówce oświatowej – rozpoznanie i przeciwdziałanie

Liczba godzin: 3

Kierownik formy: dr Barbara Kutrowska

Osoby prowadzące: dr Barbara Kutrowska

Co każdy nauczyciel o Wrocławiu wiedzieć powinien?

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Ewa Skrzywanek

Osoby prowadzące: Ewa Skrzywanek

Edukacja przez ruch – system pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Anna Łuźniak

Osoby prowadzące: Anna Łuźniak

Matematyczna paczka z pomysłami w pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Anna Łuźniak

Osoby prowadzące: Anna Łuźniak

Jak przygotować przedszkolaka do czytania i pisania

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Anna Łuźniak

Osoby prowadzące: Anna Łuźniak

Kodowanie w przedszkolu i szkole

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Anna Łuźniak

Osoby prowadzące: Anna Łuźniak

Stwórz swoją stronę internetową w jedno popołudnie z wykorzystaniem narzędzi Google

Liczba godzin: 3

Kierownik formy: Seweryn Gonerski

Osoby prowadzące: Seweryn Gonerski

Projektuj i drukuj w 3D – gotowe pomysły do wykorzystania nie tylko na zajęciach z informatyki

Liczba godzin: 3

Kierownik formy: Seweryn Gonerski

Osoby prowadzące: Seweryn Gonerski

Dobre relacje w zespole

Liczba godzin: 3

Kierownik formy: Renata Maniowska

Osoby prowadzące: Agnieszka Ratajczak-Mucharska

Jak oswoić emocje? Inspiracje do pracy z dzieckiem w wieku przedszkolnym

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Aneta Włodarczyk

Osoby prowadzące: Aneta Włodarczyk

Budujemy relacje z rodzicami

Liczba godzin: 3

Kierownik formy: Edyta Sobala

Osoby prowadzące: Joanna Sikora

Pozwól mi zrobić, a zrozumieć – przegląd nowych metod aktywizujących

Liczba godzin: 3

Kierownik formy: Agata Wodzińska

Osoby prowadzące: Agata Wodzińska, Monika Kawarska-Puła

Jak oni to robią? Praca projektowa – nowe ujęcie

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Agata Wodzińska

Osoby prowadzące: Agata Wodzińska, Monika Kawarska-Puła

Pamięć jest biblioteką życia. Jak uczyć uczenia się

Liczba godzin: 5

Kierownik formy: Monika Kawarska-Puła

Osoby prowadzące: Monika Kawarska-Puła, Agata Wodzińska

Ocenianie kształtujące

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Małgorzata Rogowska

Osoby prowadzące: Beata Minta

Odmieniać czy nie odmieniać? Razem czy osobno? Wielką czy małą literą? Niezbędnik poprawnościowy dla grona pedagogicznego

Liczba godzin: 3

Kierownik formy: Bogdan Bernacki

Osoby prowadzące: Bogdan Bernacki

Problemy współczesnych dzieci i młodzieży

Liczba godzin: 3

Kierownik formy: Agnieszka Palonka

Osoby prowadzące: Agnieszka Palonka

Realizacja programu wychowawczo-profilaktycznego w świetle kierunków polityki oświatowej państwa

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Agnieszka Palonka

Osoby prowadzące: Agnieszka Palonka

Gry i zabawy rozwijające dziecięcą zdolność do skupiania uwagi

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Dorota Chamioło

Osoby prowadzące: Dorota Chamioło

Wybrane metody i techniki systemu Edukacja przez ruch Doroty Dziamskiej

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Jolanta Chorzępa

Osoby prowadzące: Jolanta Chorzępa

Szkolenie zespołu przedmiotowego nauczycieli języka polskiego w szkole ponadpodstawowej. Egzamin ustny w praktyce

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Ewa Obara-Grączewska

Osoby prowadzące: Ewa Obara-Grączewska, Bożena Święch

Rozwój psychoruchowy dziecka w wieku przedszkolnym i jego zaburzenia

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Izabela Przepiórkiewicz

Osoby prowadzące: Izabela Sokołowska-Zatorska

Pomoc psychologiczno-pedagogiczna w przedszkolu, szkole i placówce

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Teresa Szpak

Osoby prowadzące: Teresa Szpak

Kształcenie specjalne w przedszkolu, szkole i placówce

Liczba godzin: 4

Kierownik formy: Teresa Szpak

Osoby prowadzące: Teresa Szpak

20. Instrukcja zgłoszenia na formę doskonalenia

W roku szkolnym 2023/2024 rekrutacja na poszczególne formy szkoleniowe prowadzona jest przez elektroniczny system rejestracji.

Poniżej znajduje się instrukcja korzystania z elektronicznego systemu zapisów na formy szkoleniowe. Pierwszym etapem będzie założenie indywidualnego konta uczestnika, za pomocą którego możliwe będzie wielokrotne logowanie do systemu i wybór interesujących Państwa form doskonalenia.

Instrukcja

I. Założenie konta (rejestracja do systemu)

1. Na stronie WCDN, w zakładce Informator kliknij na link „Rejestracja na szkolenia”.
2. Na stronie startowej wybierz zakładkę „Załącz konto”.
3. Zanim podasz nam swoje dane osobowe, zapoznaj się z informacją o sposobie ich przetwarzania, a następnie, w dolnej części strony, zaznacz, że zapoznałeś się z treścią.
4. Po przejściu na kolejną stronę pojawi się prośba o wyrażenie zgód na przetwarzanie danych osobowych w związku z informowaniem o ofercie edukacyjnej WCDN. Wyrażenie zgód jest dobrowolne i nie jest wymagane.
5. Na następnych stronach należy uzupełnić dane niezbędne do utworzenia konta w systemie rekrutacji.
6. Po wypełnieniu pól i zapisaniu danych otrzymasz komunikat o pomyślnym zakończeniu rejestracji i wysłaniu wiadomości na podany adres mailowy.
7. Odczytaj otrzymaną wiadomość e-mail i aktywuj konto.

II. Zapisy na formy szkoleniowe (dla osób, które są zarejestrowane w systemie „Rejestracja na szkolenia”)

1. Na stronie WCDN, w zakładce Szkolenia kliknij na link „Rejestracja na szkolenia”.
2. Na stronie startowej wybierz zakładkę „Zaloguj”.
3. Wybierz formę i postępuj zgodnie z podanymi wskazówkami. Konieczne jest uzupełnienie danych, w celu wystawienia zaświadczenia o ukończonym szkoleniu.
4. Proces zapisu na szkolenie zostanie zakończony po wypełnieniu odpowiednich pól, zapisaniu danych i potwierdzeniu e-mailem zapisu na szkolenie.
5. Po zakończeniu zapisów (termin każdorazowo podany jest na stronie WCDN, w zakładce Aktualności) otrzymasz maila od kierownika formy z informacją o zakwalifikowaniu na szkolenie.

KLAUZULA INFORMACYJNA – DOSKONALENIE ZAWODOWE

1. Administratorem Twoich danych jest Wrocławskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu, ul. Swobodna 73a, 50-089 Wrocław (dalej: **My**). Kontakt z nami możliwy jest pod mailem: pocza@wcdn.wroc.pl.
2. Dane kontaktowe do naszego **inspektora ochrony danych** to: inspektor@coreconsulting.pl albo CORE Consulting sp. z o.o., ul. Wylom 16, 61-671 Poznań.
3. Podane przez Ciebie dane będziemy przetwarzać w celu realizacji doskonalenia zawodowego oraz jego udokumentowania i rozliczenia. Zakres przetwarzanych danych, obok danych podanych w formularzu, obejmuje informacje o Twoim udziale w zajęciach. W przypadku szkolenia wyjazdowego, możemy również pozyskać dodatkowe dane w celu zawarcia umowy ubezpieczenia NNW, a w przypadku szkolenia prowadzonego w formie zdalnej, inne dane niezbędne do jego przeprowadzenia np. adres e-mail.
4. Twoje dane przetwarzamy z powołaniem na obowiązki wynikające z przepisów prawa, które zobowiązują nas do prowadzenia form doskonalenia zawodowego, w szczególności wynikające z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli, jak również na tej podstawie, że przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadań realizowanych w interesie publicznym, jakim jest podejmowanie inicjatyw i innych działań związanych z edukacją w ramach określonych statutem naszej placówki (art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO).
5. Podanie danych w zakresie uregulowanym przez przepisy prawa powszechnie obowiązującego jest obowiązkowe.
6. Będziemy przetwarzać podane przez Ciebie dane przez okres realizacji doskonalenia oraz jego udokumentowania, a następnie przez okres 5 lat w celach rozliczalności naszych działań.
7. Twoje dane nie będą podlegały profilowaniu, ani zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji.
8. Nie udostępniamy Twoich danych na własność żadnym podmiotom komercyjnym. Wiedz jednak, że dane mogą być ujawnione:
 - a. firmom utrzymującym i serwisującym nasze serwery informatyczne,
 - b. dostawcom aplikacji, przy użyciu których realizujemy szkolenia w formie zdalnej – firmie Microsoft w przypadku korzystania z aplikacji Teams lub platformie Moodle,
 - c. kancelariom prawnym, które wspierają nas w obszarze bieżącej działalności,
 - d. firmom obsługującym nas w obszarze IT, w tym serwisującym urządzenia wykorzystywane przez nas w bieżącej działalności,
 - e. podmiotom utrzymującym oprogramowanie, z którego korzystamy w ramach bieżącej działalności,
 - f. kurierom i poczcie polskiej – w związku z przesyłaną korespondencją,
 - g. ubezpieczycielom.Dodatkowo, Twoje dane osobowe w ramach wykonywanych przez nas zadań w obszarze sprawowania władzy publicznej i realizacji interesu publicznego, są również udostępniane innym jednostkom organizacyjnym w ramach naszej jednostki samorządu terytorialnego. Jeśli jesteś zainteresowany jakie są to podmioty napisz na adres naszej placówki: Wrocławskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu, ul. Swobodna 73a, 50-089 Wrocław bądź skontaktuj się mailowo, za pośrednictwem naszej skrzynki: pocza@wcdn.wroc.pl.
9. Przysługują Ci następujące prawa: prawo do żądania dostępu do treści swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania.
10. Odrębnie chcemy Cię poinformować, że masz również prawo do tzw. sprzeciwu wobec przetwarzania Twoich danych osobowych.

11. Uprawnienia, o których mowa powyżej możesz wykonać poprzez kontakt pod adresem e-mail: poczta@wcdn.wroc.pl lub listownie na adres: Wrocławskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli we Wrocławiu, ul. Swobodna 73a, 50-089 Wrocław.
12. Jeżeli uznasz, że w jakikolwiek sposób naruszyliśmy reguły przetwarzania Twoich danych osobowych to **masz prawo do złożenia skargi bezpośrednio do organu nadzoru** (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, tel. 22 531-03-00, e-mail: iod@uodo.gov.pl, www.uodo.gov.pl).

Tryb zgłoszenia i odpłatności

I. Kursy i inne formy doskonalenia

1. Zgłoszenie na szkolenie następuje poprzez elektroniczną rekrutację - jak to zrobić, podaje Instrukcja zgłoszenia na formę doskonalenia.
2. Po skompletowaniu grupy, zgłoszone osoby otrzymają informację telefoniczną lub e-mailem od kierownika formy o terminie rozpoczęcia zajęć.
3. Przed rozpoczęciem szkolenia, ale po uzyskaniu informacji od kierownika formy o utworzeniu grupy, należy uiścić opłatę, która jest każdorazowo podana przy danym kursie. W tytule przelewu należy wpisać kod i nazwę formy oraz nazwisko uczestnika.
4. W przypadku płatności przez placówkę niezbędne jest albo przedłożenie zgłoszenia papierowego z podpisem dyrektora o zobowiązaniu do pokrycia należności za szkolenie, albo (w przypadku zgłoszenia elektronicznego) przedłożenie pisma z informacjami w jakiej kwocie, za kogo i za jakie szkolenie szkoła lub placówka będzie ponosić koszt szkolenia.

Numer rachunku: 89 1020 5226 0000 6202 0416 6856

WCDN, ul. Swobodna 73a, 50-089 Wrocław

Zgłoszenie, z deklaracją opłaty przez placówkę, podpisane przez dyrektora, traci ważność po upływie miesiąca od daty wypełnienia. **Informację o rezygnacji z udziału w szkoleniu należy przesłać do kierownika szkolenia w formie pisemnej (e-mail, fax) najpóźniej 5 dni przed rozpoczęciem zajęć.**

II. Szkolenia zespołów nauczycieli - rad pedagogicznych

1. Zgłoszenie szkolenia zespołu nauczycieli następuje poprzez wypełnienie formularza „Zgłoszenie szkolenia zespołu nauczycieli” w wersji papierowej. Formularz jest dostępny na stronie WCDN w zakładce Informator.
2. Zgłoszenie szkolenia zespołu nauczycieli powinno być przesłane do WCDN w formie drukowanej, mailowo lub faksem przynajmniej miesiąc przed planowanym terminem.
3. Termin szkolenia określony w zgłoszeniu jest terminem sugerowanym, a dokładne jego określenie następuje po uzgodnieniach z WCDN.
4. Koszt szkolenia zespołu nauczycieli jest uzależniony od liczebności grona pedagogicznego i każdorazowo uzgadniany.
5. Koszt szkolenia odbywającego się poza Wrocławiem ustalany jest indywidualnie.

III. Zasady wystawiania faktury imiennej

Faktury imienne wystawiane są tylko na pisemną prośbę uczestnika formy doskonalenia. Do wystawienia faktury są potrzebne następujące dane: imię i nazwisko oraz dokładny adres z kodem pocztowym. Aby otrzymać fakturę imienną, uczestnik powinien uiścić opłatę, która jest każdorazowo podana przy danym szkoleniu (w tytule przelewu powinny być wpisane: kod kursu/warsztatów oraz imię i nazwisko uczestnika). Faktury imienne są wysyłane listem poleconym lub przekazywane kierownikowi w celu rozdania na szkoleniu, lub wręczane uczestnikowi szkolenia w siedzibie WCDN po telefonicznym uzgodnieniu terminu. Zgodnie z art. 106 b ust. 3 ustawy o VAT z 11 marca 2004 r. (Dz. U. z 2022.931 t.j.), faktury imienne wystawia się w ciągu 3 miesięcy od dokonania wpłaty przez uczestnika szkolenia, licząc od końca miesiąca, w którym otrzymano zapłatę.

IV. Zasady wystawiania not księgowych dla placówek z Gminy Wrocław

Przy rekrutacji niezbędna jest pisemna prośba dyrektora o wystawienie noty księgowej dla placówki z wyszczególnieniem za kogo i na jaką kwotę (druk do pobrania w zakładce Informator). Po dokonaniu przedpłaty z konta placówki (noty księgowe wystawiane są nie później niż w ostatni dzień miesiąca, w którym została dokonana wpłata. Po wystawieniu nota wysyłana jest listem poleconym do placówki. Noty księgowe przelewowe wystawiane są z 14-dniowym terminem płatności. Noty księgowe nie będą wystawiane dla placówki za wpłaty z kont indywidualnych uczestników. Za wpłaty z kont indywidualnych mogą zostać

wystawione tylko i wyłącznie faktury imienne. Związane to jest z wymogiem sporządzenia pliku JPK składanego za dany miesiąc.

V. Zasady wystawiania faktur dla placówek, które nie są obsługiwane przez Gminę Wrocław

Przy rekrutacji elektronicznej niezbędna jest pisemna prośba dyrektora o wystawienie faktury księgowej dla placówki z wyszczególnieniem za kogo i na jaką kwotę (druk do pobrania w zakładce Informator). Po dokonaniu przedpłaty z konta placówki (faktury wystawiane są nie później niż w ostatni dzień miesiąca, w którym została dokonana wpłata). Placówki, które nie są obsługiwane przez Gminę Wrocław, proszone są o wyszczególnienie gminy, pod którą podlega placówka. Po wystawieniu faktury wysyłamy ją listem poleconym do placówki. Faktury wystawiane są z 14-dniowym terminem płatności. Faktury nie będą wystawiane placówkom za wpłaty z indywidualnych kont uczestników. Za wpłaty z kont indywidualnych mogą zostać wystawione tylko i wyłącznie faktury imienne. Związane to jest z wymogiem sporządzenia pliku JPK składanego za dany miesiąc.

VI. Zwrot nadpłaty

Jeśli zostanie dokonana nadpłata/podwójna wpłata, zwroty będą dokonywane na podstawie pisemnej prośby/podania (druk do pobrania w zakładce Informator) ze wskazaniem:

- numeru konta bankowego, na który ma zostać dokonany zwrot,
- dokładnego adresu osoby wnioskującej.

Pismo musi być podpisane przez osobę ubiegającą się o zwrot. Pismo można wysłać drogą elektroniczną, złożyć osobiście w siedzibie WCDN lub przekazać kierownikowi formy.

Indeks

Abramczyk dr Anna

- Akcja-kooperacja
 - techniki kooperatywnego uczenia się na lekcjach języka obcego, 37
- Będę autorem programu nauczania, 36
- Dlaczego i jak formułować wymagania edukacyjne – wprowadzenie, 103
- Jak oceniać, by pomagać uczniom się uczyć?, 103
- Jestem
 - mentorem nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy, 90
- Klucze do kompetencji Twoich uczniów
 - komunikacja, kooperacja, kreatywność, krytyczne myślenie, 36
- Konferencja otwarcia dla nauczycieli języków obcych – Przyszłość jest dziś. Kompetencje, które zawsze warto kształtować , 13
- Nasi uczniowie pracują kooperatywnie, 103
- Widoczne uczenie się uczniów, czyli jak wizualizacją wspierać proces dydaktyczny, 36

Bernacki Bogdan

- Diagnozy w klasie III szkoły podstawowej. O czym warto wiedzieć, 26
- Dzieło filmowe na zajęciach stacjonarnych i zdalnych, 39
- Jak komunikować się w formie pisemnej z trudnymi rodzicami uczniów, 76
- Materiały graficzne – pozyskiwanie i podstawowa obróbka w darmowych aplikacjach, 79
- Odmieniać czy nie odmieniać? Razem czy osobno? Wielką czy małą literą? Niezbędnik poprawnościowy dla grona pedagogicznego, 105
- Odmieniać czy nie odmieniać? Razem czy osobno? Wielką czy małą literą? Niezbędnik poprawnościowy dla nauczycieli, 86

Szybkie tworzenie ankiet i testów na dysku Google, 78

Białek Urszula

- Pomyśl, zanim ocenisz, 63
- W szafie wuefisty – podstawa programowa, program i wymagania edukacyjne, czyli jak uporządkować dokumentację nauczyciela WF-u, 63
- WF – no i fajnie, 96
- Wkręceni w ruch, 63

Bielecka Halina

- Aktywizujące metody i techniki w nauczaniu przedmiotów zawodowych, 59
- Awans zawodowy nauczycieli mianowanych według przepisów z roku 2022, 84
- Ewaluacja działań nauczyciela podjętych w ramach stażu na stopień nauczyciela dyplomowanego, 83
- Ewaluacja i modyfikacja programów nauczania zawodu, 59
- Rola i zadania mentora w procesie awansu zawodowego nauczyciela, 82
- Rozwój kompetencji zawodowych nauczyciela przedmiotów zawodowych w procesie przygotowania do zawodu , 58
- Rozwój zawodowy nauczyciela kontraktowego realizującego staż na stopień nauczyciela mianowanego według przepisów z roku 2018, 83
- Wymagania edukacyjne a zadania szkoły, efekty kształcenia i kryteria weryfikacji określone w podstawach programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego , 58

Biernat Barbara

- Kompetencje 4K w edukacji ekonomicznej dzieci i młodzieży, 58
- Konferencja otwarcia dla nauczycieli ekonomistów i doradców zawodowych , 12

- Zarządzanie projektami, 67
- Boczula Marzena**
- Dysleksja i dyskalkulia – diagnoza specyficznych trudności w uczeniu się matematyki, 72
 - Egzamin maturalny z matematyki w 2024 roku, 54
 - Gry i zabawy matematyczne w szkole podstawowej, lekcje matematyki w terenie, 54
 - Konferencja dla nauczycieli matematyki inaugurująca pracę w roku szkolnym 2023/2024 , 13
- Chamioło Dorota**
- Głoska a litera, czyli jak doskonalić naukę czytania i pisanie, 31
 - Gry i zabawy rozwijające dziecięcą zdolność do skupiania uwagi, 31, 106
 - Schemat postępowania badawczego w przypadku dyslalii, 91
- Chorzępa Jolanta**
- Alternatywne formy edukacji i ich praktyczne zastosowanie w przedszkolu i edukacji wczesnoszkolnej, 34
 - Kartka z kalendarza – wybrane elementy systemu Edukacja przez ruch Doroty Dziamskiej, 33
 - Taneczne inspiracje na każdy dzień, 34
 - Wybrane metody i techniki systemu Edukacja przez ruch Doroty Dziamskiej, 106
 - Wykorzystanie kości w kształtowaniu wybranych kompetencji kluczowych, 34
- Dycewicz Olivia**
- Indywidualizacja w nauczaniu biologii, 56
 - Konferencja otwarcia 2023/2024 dla nauczycieli biologii i chemii , 12
 - Sieć współpracy nauczycieli biologii, 95
- Gonerski Seweryn**
- Podstawy obróbki zdjęć w programie Gimp dla każdego, 51
 - Projektuj i drukuj w 3D – gotowe pomysły do wykorzystania nie tylko na zajęciach z informatyki, 52, 104
 - Stwórz swoją stronę internetową w jedno popołudnie z wykorzystaniem narzędzi Google, 80, 104
- Gromek Danuta**
- Aktywizujące metody w świetlicy szkolnej, 67
- Arduino – podstawy elektroniki i programowania, 51
 - Konferencja otwarcia dla nauczycieli świetlic szkolnych , 12
 - MicroPython – programowanie rzeczy (IoT - Internet of Things), 51
 - Podstawy Arduino, 50
 - Wychowanie przez czytanie, 76
- Kawarska-Puła Monika**
- A niech się dzieje
 - Jak dobrze zacząć lekcję w szkole ponadpodstawowej, 68
 - A niech zapamiętają, czyli jak dobrze zakończyć lekcję języka polskiego, 47
 - Jak zachować radość życia w szkole, 87
 - Kawiarenka
 - metodyczna nauczyciela polonisty w szkole ponadpodstawowej, 95
 - Kreatywnie i aktywnie na lekcjach języka polskiego, 46
 - Kreatywność i innowacyjność – wyzwania edukacji XXI wieku, 103
 - Laboratorium kreatywności, 68
 - Pamięć jest biblioteką życia. Jak uczyć uczenia się, 105
 - Uczymy się od siebie
 - Różne metody i formy pracy grupowej na języku polskim, 47
- Kuczyńska dr Katarzyna**
- Jak ćwiczyć kompetencje logiczne podczas lektury literatury pięknej, 45
 - Komunikacja jako wyzwanie i jako spełnienie, 45
- Kutrowska dr Barbara**
- Administrowanie placówką oświatową, 18
 - Aktualizacja prawa. Najważniejsze zmiany wchodzące w nowym roku szkolnym, 16
 - Gry i zabawy na koncentrację uwagi, 71
 - Język angielski dla dyrektorów – poziom A1, 17
 - Język angielski dla nauczycieli – poziom A1, 86
 - Mobbing i dyskryminacja w szkole/placówce oświatowej – rozpoznanie i przeciwdziałanie, 103
 - Obowiązująca dokumentacja przedszkolna, 17
 - Obowiązująca dokumentacja szkolna, 18

- Procedury organizacyjne i administracyjne w procesie rekrutacji do przedszkoli, szkół i placówek, 18
- Ruch kadrowy w przedszkolu, szkole i placówce oświatowej, 16
- Superwizje dla dyrektorów, 16
- Sztuka wystąpień publicznych – techniki przemówień, 17
- Warsztat pracy pedagoga/psychologa szkolnego w aspekcie podnoszenia jakości kształcenia i wsparcia udzielanego dzieciom i uczniom, 99
- Kwiatek Anna**
- Dieta planetarna – dietą przyszłości? (szkolenie online), 98
- Wpływ sposobu odżywiania na stan mikrobioty jelitowej (szkolenie online), 98
- Zasady prawidłowego żywienia. Co jeść, by być w formie (szkolenie online), 98
- Maniowska Renata**
- Dobre relacje w zespole, 104
- Język angielski – grupa początkująca (kontynuacja), 88
- Język angielski od podstaw, 88
- Jak rozliczać godziny ponadwymiarowe w przedszkolu, 21
- Jak rozliczać godziny ponadwymiarowe w szkole podstawowej, 22
- Kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą, 24
- Praktyczne zarządzanie finansami w placówce, 21
- Zasady tworzenia prawa wewnątrzszkolnego, 20
- Zmiany w prawie oświatowym, 21
- Motak Agnieszka**
- Materiały graficzne – obróbka i wykorzystanie w MS Office, 78
- MS Excel – analiza danych i sporządzanie wykresów, 50
- MS Excel – podstawy, 50
- Nesterowicz Aleksandra**
- Angielski na przedszkolnym dywanie – cztery pory roku, 28
- Edukacja włączająca – wyzwanie w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej, 102
- IPET – między teorią a praktyką, 71
- Przebieg egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego, 82
- Sieć współpracy dyrektorów szkół i placówek specjalnych, 91
- Strategie postępowania wobec zachowań trudnych u uczniów z ASD, 70
- Uczeń słabowidzący w edukacji włączającej, 70
- Współpraca z rodzicami uczniów z ASD – działania wspierające rodziców, 70
- Niedziewicz Małgorzata**
- Dostosowanie wymagań edukacyjnych do potrzeb i możliwości uczniów, 102
- Dostosowanie wymagań edukacyjnych do potrzeb i możliwości ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (warsztaty online), 73
- Indywidualny Program Edukacyjno-Terapeutyczny w teorii i praktyce, 102
- IPET w teorii i praktyce (warsztaty online), 73
- Praktyczne wykorzystanie elementów metody Weroniki Sherborne w pracy z dzieckiem (warsztaty stacjonarne), 72
- Praktyczne wykorzystanie elementów metody Weroniki Sherborne w pracy z dzieckiem, 102
- Nowak Krzysztof**
- Organizacja doskonalenia zawodowego nauczycieli, 20
- Pragmatyka zawodu nauczyciela, 19
- Nowicka Teresa**
- ABC młodego doradcy zawodowego, 59
- Doradztwo edukacyjno-zawodowe w szkole/placówce, 102
- Doradztwo zawodowe w szkole podstawowej – sieć współpracy, 96
- Konwersacje dla dyrektorów – język angielski (poziom A2) – kontynuacja, 22
- Konwersacje dla dyrektorów – język angielski (poziom B1) – kontynuacja, 22
- Sieć współpracy doradców zawodowych szkół ponadpodstawowych, 96
- Obara-Grączewska Ewa**
- Rosja i Ukraina oczami reportażysty. Spotkanie z drem hab. Jędrzejem Morawieckim, 43
- Szkolenie zespołu przedmiotowego nauczycieli języka polskiego w szkole

ponadpodstawowej. Egzamin ustny w praktyce, 106

Warsztaty redagowania wypowiedzi wymaganych na egzaminie maturalnym z języka polskiego na poziomie podstawowym, 43

Warsztaty redagowania wypowiedzi wymaganych na egzaminie maturalnym z języka polskiego w części „Język polski w użyciu” , 42

Warsztaty redagowania wypowiedzi wymaganych na egzaminie maturalnym z języka polskiego w części „Test historycznoliteracki” , 42

Wnioski z arkuszy maturalnych z języka polskiego w 2023 r. Rekomendacje do pracy z uczniami, 41

Wsparcie metodyczne nauczycieli pracujących z uczniami obcojęzycznymi – sieć współpracy, 92

Palonka Agnieszka

Ja, wychowawca. Doskonalenie umiejętności pracy z zespołem uczniów, 76

Jak dbać o dobry klimat w klasie, 66

Jesteśmy razem Interwizje w pracy pedagoga i psychologa, 90

Konferencja dla pedagogów i psychologów szkół wrocławskich , 13

Moja klasa i ja, 90

Problemy współczesnych dzieci i młodzieży, 105

Realizacja programu wychowawczo-profilaktycznego w świetle kierunków polityki oświatowej państwa, 105

Stres? Egzamin? Naucz się zarządzać emocjami, 86

Sytuacje problemowe z uczniami. Przeciwdziałanie sytuacjom niepożądanym, 66

Trening umiejętności społecznych. Wsparcie w pracy z dziećmi i młodzieżą, 66

Pasternak Anna

Niezbędnik nauczyciela przygotowującego uczniów

do egzaminu ósmoklasisty z języka obcego, 67

Uczeń ze szczególnymi potrzebami na zajęciach języka obcego, 71

Zajęcia języka obcego z wykorzystaniem możliwości aplikacji ChatGPT i innych narzędzi internetowych, 78

Perłowska Maria

Efektywna komunikacja w zespole nauczycieli , 102

Praca z uczniem technikum przygotowującym się do egzaminu maturalnego z chemii, 55

Refleksyjne spotkanie nauczycieli chemii, 55

Rozpoczynamy pracę z uczniem liceum ogólnokształcącego przygotowującym się do egzaminu maturalnego z chemii, 55

Umiejętności coachingowe ułatwiające pracę nauczyciela, 95

Warsztat pracy młodego nauczyciela chemii, 54

Popiel Krzysztof

Aula – miejsce edukacji artystycznej i kulturalnej w szkole , 12

Dyskusyjny Klub Fotograficzno-Filmowy – impresjonizm, 46

OPEK - Otwarta Pracownia Edukacji Kulturalnej, 87

Przepiórkiewicz Izabela

Znam i kocham mój Wrocław. Edukacja regionalna dla najmłodszych, 32

Co w trawie piszczy. Edukacja przyrodnicza dla dzieci i uczniów klas I-III, 32

Jak pracować metodami aktywizującymi z młodszymi dziećmi, 33

Laboratoria przyszłości – sieć współpracy, 94

My, wrocławianie – edukacja regionalna, 32

Rozwój psychoruchowy dziecka w wieku przedszkolnym i jego zaburzenia, 106

Uczeń ze spektrum autyzmu – funkcjonowanie, usprawnianie, organizacja pracy, 72

Zajęcia matematyczne z przedszkolakami oraz uczniami klas I-III, 33

Rogowska Małgorzata

- Instrukcja kancelaryjna, 20
- Kurs języka angielskiego – poziom B1, 87
- Ocenianie kształtujące, 88, 105
- Prowadzenie dokumentacji przebiegu nauczania w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych, 100
- Prowadzenie dokumentacji przebiegu nauczania w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych, 103
- Rola nauczyciela w przeciwdziałaniu zagrożeniom w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych, 100
- Sakowska Dorota**
- Nowoczesne technologie w pracy z czytelnikami biblioteki szkolnej – sieć współpracy, 92
- Opis bibliograficzny książki wydanej w języku ukraińskim, 99
- Wrocławski System Bibliotek Szkolnych, 79
- Wrocławski System Bibliotek Szkolnych dla zaawansowanych, 92
- Skrzywanek Ewa**
- Co każdy nauczyciel o Wrocławiu wiedzieć powinien?, 103
- Jak nowocześnie nauczać historii, 45
- Nieznane miejsca pamięci w mojej okolicy – konferencja otwarcia , 13
- Nowa matura 2023 – refleksje, rekomendacje do pracy z uczniami, 44
- Rozwiń talenty. Projekt edukacyjny w praktyce szkolnej, 44
- Szkoła Kompetencji Obywatelskich. Polska w Unii Europejskiej, 44
- Wrocławskie tematy – konferencja otwarcia , 14
- Z poradnika historyka i wosowca – sieć współpracy, 93
- Zabawy w historii. Wykorzystanie gier terenowych w edukacji, 43
- Sobala Edyta**
- Budujemy relacje z rodzicami, 105
- Dokumentowanie kontroli zarządczej w szkole, 19
- Jak dobrze napisać ocenę pracy nauczyciela, 19
- Klub młodego nauczyciela, 93
- Kurs kwalifikacyjny w zakresie przygotowania pedagogicznego dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu, 24
- Sieć współpracy dyrektorów pierwszej kadencji, 94
- Technologie informacyjno-komunikacyjne w pracy nauczyciela szkoły podstawowej, 79
- Szpak Teresa**
- Diagnozy w klasie III szkoły podstawowej. O czym warto wiedzieć, 26
- Edukacja włączająca. Pomoc psychologiczno-pedagogiczna i kształcenie specjalne, 74
- Kształcenie specjalne w przedszkolu, szkole i placówce, 106
- Pomoc psychologiczno-pedagogiczna w przedszkolu, szkole i placówce, 106
- Włodarczyk Aneta**
- Biblioterapeutyczna rola książki – spotkanie z empatyczną biblioteczką przedszkolaka , 29
- Instrukcja obsługi przedszkolaka – czego potrzebują od nas dzieci w wieku przedszkolnym, 29
- Jak oswoić emocje, 28
- Jak oswoić emocje? Inspiracje do pracy z dzieckiem w wieku przedszkolnym, 104
- Laboratorium pomysłów – wspieranie wielokierunkowej aktywności dziecka w wieku przedszkolnym, 29
- Pozytywna Dyscyplina w przedszkolu, 28
- Wodzińska Agata**
- Jak ożywić opowiadanie twórcze na egzaminie? Dobra narracja – pomysły, 38
- Jak oni to robią – praca projektowa na języku polskim. Nowe ujęcie, 37
- Jak oni to robią? Praca projektowa – nowe ujęcie, 105
- Kawiarenka metodyczna – sieć współpracy nauczycieli języka polskiego w szkole podstawowej, 91
- Komunikacja obrazem – picture book jako wzbogacenie kontekstów na lekcjach języka polskiego, 39
- Lepiej, łatwiej i przyjemniej – różne metody pracy grupowej, 38

- Oswoić strach przed poezją – lekcje z wierszem, 37
- Pozwól mi zrobić, a zrozumieć – przegląd nowych metod aktywizujących, 105
- Zacznij z hukiem – motywujący początek lekcji języka polskiego w szkole podstawowej, 38
- Wolak Ewa**
- Komunikacja w duchu porozumienia, 102
- Wstęp do higieny cyfrowej – metody i narzędzia, 102
- Wolfart-Piech Joanna**
- Kolej na ruch, 62
- Kontrowersyjna ocena z WF-u, 62
- WF – no i fajnie, 94
- Wrocławski pociąg do ruchu , 12
- Wymagania edukacyjne z wychowania fizycznego – III etap edukacyjny, 62
- Zyga Lidia**
- Gry i zabawy rozwijające zamiłowanie do czytania, 46
- Święch Bożena**
- Ikonografia lektury obowiązkowej w szkole ponadpodstawowej – cz. 1. Afisz, okładka, plakat, 40
- Lektury na wieszakach. Praca z lekturą obowiązkową w szkole ponadpodstawowej, 40
- Nowa formuła egzaminu maturalnego z języka polskiego. Czwartkowe spotkania online, 41
- Redagowanie wypowiedzi egzaminacyjnych z języka polskiego na poziomie rozszerzonym, 40
- Szkolenie zespołu przedmiotowego nauczycieli języka polskiego w szkole ponadpodstawowej, 103
- Tekst i obraz w praktyce szkolnej – zaproszenie do dialogu i myślenia , 13
- Ustny egzamin maturalny z języka polskiego, 41
- Warsztat pracy nauczyciela języka polskiego rozpoczynającego pracę w szkole ponadpodstawowej, 39
- Łuźniak Anna**
- Doświadczenia i eksperymenty dla najmłodszych – zabawy badawcze w przedszkolu, 30
- Edukacja przez ruch – system pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym, 104
- Elementy pedagogiki Marii Montessori w przedszkolu i szkole, 31
- Integracja sensoryczna w pracy nauczyciela wychowania przedszkolnego i edukacji wczesnoszkolnej, 30
- Jak przygotować przedszkolaka do czytania i pisania, 104
- Kodowanie w przedszkolu i szkole, 104
- Matematyczna paczka z pomysłami w pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym, 104
- Wykorzystanie otoczenia przedszkola lub szkoły do realizacji podstawy programowej, 30